



**TAMIL NADU
GOVERNMENT GAZETTE**
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 45A]

CHENNAI, WEDNESDAY, NOVEMBER 9, 2022
Aippasi 23, Subakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2053

Part VI-Section 1
(Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CAUVERY - VAIGAI - GUNDAR INTERLINKING CANAL PROJECT - TIRUCHIRAPPALLI DISTRICT

FORM-IV

[G.O. (Ms) No. 102. Public Works (N2), 27th April 2020 & G.O.(Ms) No.304. Public Works (N2), 11th December 2020.]

Preliminary Notification under Sub-section (1) of Section II of RECTLARR Act, 2013

(R.C.No.C1/310312020)

No.VI(1)/489/2022.

Whereas it appears to the appropriate Government has given an Administrative sanction that a total of **22.41.00 hectares** of land is required in **Nagamangalam** Village in Srirangam Taluk in Thiruchirappalli District for public purpose namely Cauvery-Vaigai-Gundar interlinking Flood Carrier Canal Project. As per the Government Order No. 40 PUBLIC WORKS (2D) DEPARTMENT, Dated: 09.07.2020, M/s."WAPCOS" is appointed to carry out the Environmental Impact Assessment study for the irrigation project (i.e) formation of Flood Water Carrier Canal from Cauvery River by interlinking Cauvery-Vaigai-Gundar Rivers in Karur, Trichy and Pudukottai Districts in Tamil Nadu, under section 3 (3) of The Environmental Protection Act 1986, the report was received. The land is required for the formation of flood carrier canal for the drought prone areas in Karur, Trichy and Pudukottai Districts. As the Environmental Impact Assessment study is being carried out for this irrigation project, Social Impact Assessment shall not apply according to the provision of sub section 2 of Section 6 of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013. The Requisition body had not given enter upon. The Revenue Divisional Officer, Srirangam is appointed as Administrator for the purpose of Rehabilitation and Resettlement. Therefore, it is notified that for the above said project in **Nagamangalam** village in Srirangam Taluk in Thiruchirappalli District land measuring an extent of **19.00.74 hectares**, the details of which are specified in the schedule below, is under acquisition.

Srirangam Taluk, Nagamangalam Village

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
1.	11/14A	Dry	0.03.00	0.03.00	11/14B	11/16 Part	12	Alundur	-	-	1044	S.P. Ananthan son of S.P.Muthupalaniyappa Pillai-1 Mohamed Sathick son of Naina Mohamad-2 Ravikumar son of Krishnamoorthy-3
2.	11/14B	Dry	0.05.50	0.04.00	11/14B Part	11/16 Part	11/14A	Alundur	-	-	1041	S.P.M Ananthan son of S.P.Muthupalaniyappan Pillai-1 M.Thiruppathi son of K.Muthu-2
3.	11/14I	Dry	0.04.00	0.01.40	11/14I Part	14/18	12	11/16	-	-	1044	S.P. Ananthan son of S.P.Muthupalaniyappa Pillai-1 Mohamed Sathick son of Naina Mohamad-2 Ravikumar son of Krishnamoorthy-3
4.	11/16	Dry	0.26.50	0.13.55	11/16 Part	11/17A, 11/17B	12	11/14A, 11/14B Part	-	-	1048	S.P.M.Ananthan son of Muthupalaniyappapillai-1 M.Thiruppathi son of Muthu-2 Gajamoideen son of M.S.Shekmoideen-3
5.	11/17A	Dry	0.02.00	0.02.00	11/16 Part	11/17B	12	11/16 Part	-	-	1044	S.P. Ananthan son of S.P.Muthupalaniyappa Pillai-1 Mohamed Sathick son of Naina Mohamad-2 Ravikumar son of Krishnamoorthy-3
6.	11/17B	Dry	0.02.00	0.02.00	11/16 Part	11/16 Part	12	11/17A	-	-	1041	S.P.M Ananthan son of S.P.Muthupalaniyappan-1 M.Thiruppathi son of K.Muthu-3

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
7.	14/18	Dry	0.11.50	0.00.05	14/18 Part	13	12	11	-	-	1044	S.P. Ananthan son of Muthupalaniyappa Pillai-1 Mohamed Sathick son of Naina Mohamad-2 Ravikumar son of Krishnamoorthy-3
8.	25/3	Wet	0.06.50	0.00.06	25/3 Part	25/3 Part	25/4 Part	25/4 Part	-	-	1049	S.P.M. Ananthan son of Muthupalaniyappapillai-1 Mohamad Sathick son of Nainamohamad-2 Gajamoideen son of K.S. Shekmoideen-3 Ravikumar son of Krishnamoorthy-4
9.	25/4	Wet	0.29.00	0.18.96	12/5	25/2	25/4 Part	12	-	-	1049	S.P. Ananthan son of Muthupalaniyappa Pillai-1 Mohamad Saathick son of Nainamohamad-2 Gajamoideen son of K.S. Shekmoideen-3 Ravikumar son of Krishnamoorthy-4
10.	25/5	Dry	0.03.50	0.03.50	25/4 Part	25/6	25/9	12	-	-	1069	Ravikumar son of Krishnamoorthy
11.	25/6	Wet	0.11.50	0.11.50	25/4 Part	25/7 Part, 25/8	25/9, 25/17	25/5	-	-	1069	Ravikumar son of Krishnamoorthy
12.	25/7	Wet	0.04.50	0.03.54	25/7 Part	26	25/8	25/4 Part, 25/6	-	-	1069	Ravikumar son of Krishnamoorthy
13.	25/8	Wet	0.05.50	0.05.50	25/7 Part	26	25/17, 26	25/6	-	-	1069	Ravikumar son of Krishnamoorthy
14.	25/9	Dry	0.08.50	0.08.50	25/5, 25/6	25/6	25/11, 25/12, 25/13, 25/14, 25/15	12	-	-	1067	Thiruppathi son of Muthu

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
15.	25/10	Dry	0.05.50	0.05.50	12	25/11	25/14	12	-	-	380	Velan son of Arumugan
16.	25/11	Dry	0.05.50	0.05.50	25/9	25/12	25/14	25/10	-	-	379	Velmurugan son of Vayyaburi
17.	25/12	Dry	0.05.00	0.05.00	25/9	25/13	25/14	25/11	-	-	77	Kuzhanthai son of Kumaran-1, Chithiraikannu wife of Subbaiah-2, Thangavel son of Subbaiah-3, Rajendran son of Subbaiah-4, Elango-5
18.	25/13	Dry	0.05.50	0.05.50	25/9	25/14	25/14	25/12	-	-	376	Murugan son of Palaniyandisamban-1, Kuzhanthai son of Palaniyandisamban-2
19.	25/14	Dry	0.28.50	0.28.50	25/9, 25/10, 25/11, 25/12, 25/13	25/15, 25/16	27	12, 25/13	-	-	1069	Ravikumar son of Krishnamoorthy
20.	25/15	Dry	0.12.00	0.12.00	25/9	25/17	25/16	25/14	-	-	1042	S.Gajamoideen son of Shekmoideen-1 Thiruppathi son of Muthu-2 Ravikumar son of Krishnamoorthi-3
21.	25/16	Dry	0.04.00	0.04.00	25/15	25/17	27	25/14	-	-	1069	Ravikumar son of Krishnamoorthy
22.	25/17	Wet	0.24.00	0.24.00	25/6, 25/8	26	27	25/15, 25/16	-	Neem tree-2	1069	Ravikumar son of Krishnamoorthy
23.	26/1	Dry	0.10.50	0.04.63	26/1 Part	26/7, 26/8, 26/9, 26/10	26/11	25	-	-	1044	S.P.M Ananthan son of S.P.Muthupalaniyappa Pillai-1 Sathick son of Naina Mohamad-2 Ravikumar son of Krishnamoorthy-3

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
24.	26/7	Dry	0.06.00	0.00.70	26/7 Part	26/7 Part	26/8 Part	26/1 Part	-	-	1069	Ravikumar son of Krishnamoorthy
25.	26/8	Dry	0.04.00	0.02.93	26/7, 26/8 Part	26/16A Part	26/9	26/1 Part	-	-	394	Mohamedsadique son of Nainamohamed
26.	26/9	Dry	0.04.00	0.04.00	26/8 Part	26/16A Part	26/10	26/1 Part	-	-	1069	Ravikumar son of Krishnamoorthy
27.	26/10	Dry	0.05.00	0.05.00	26/9	26/16A Part	26/11, 26/16A Part	26/1 Part	-	-	1069	Ravikumar son of Krishnamoorthy
28.	26/11	Wet	0.10.00	0.10.00	26/1, 26/10 Part	26/10, 26/16A Part	26/12, 26/13	25	-	-	1069	Ravikumar son of Krishnamoorthy
29.	26/12	Wet	0.13.00	0.13.00	26/11	26/13, 26/14	27	25	-	-	1069	Ravikumar son of Krishnamoorthy
30.	26/13	Wet	0.06.50	0.06.50	26/11, 26/16A Part	26/15A	26/14	26/12	-	-	1378	T.K.Selvaraj son of Karamadainaidu
31.	26/14	Wet	0.04.00	0.04.00	26/13	26/15A	27	26/12	-	-	1069	Ravikumar son of Krishnamoorthy
32.	26/15A	Wet	0.20.00	0.20.00	26/16B Part	26/15B, 26/16B Part	32	26/13, 26/14, 26/16A	-	Palm Tree-3	1493	Palanivel son of Solyayappakonar
33.	26/15B	Wet	0.22.00	0.21.42	26/16B, 26/16D, 26/15C Part	26/16D Part	32	26/15A	-	-	1040	Sathick son of Naina Mohamad-1 Thirupathi son of Muthu-2
34.	26/15C	Wet	0.17.00	0.16.65	26/15C, 25/16C Part	26/16D Part	26/15B	26/15B, 26/16B Part	-	-	1494	Balakrishnan son of Pethanaidu-1, Palanivel son of Solyayappan-2
35.	26/16A	Wet	0.18.50	0.14.12	26/16A Part	26/15A, 26/16B Part	26/13, 26/15A	26/8, 26/9, 26/10, 26/11	-	-	1028	Subramani son of Rengasamy
36.	26/16B	Wet	0.11.50	0.09.50	26/16B Part	26/15C, 26/16C	26/15B Part	26/15A, 26/16A Part	-	-	1493	Palanivel son of Solyayappa Konar

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
37.	26/16C	Wet	0.15.50	0.07.49	26/16C Part	26/16C Part	26/15C Part	26/16B Part	-	-	1696	Krishnamoorthi son of Solayappakonar-1, Palanivel son of Solayappa Konar-2
38.	26/16D	Wet	0.14.00	0.01.70	26/16D Part	26/16D Part	26/15B Part	26/15C Part	-	-	1493	Palanivel son of Solayappa Konar
39.	30/1A	Wet	0.13.00	0.13.00	32, 33	33, 30/1B	30/2	31	-	-	695	Ganesan son of Muthunaidu-1 Hemasahayamary wife of Sebasthiyan Amalraj-2
40.	30/1B	Wet	0.03.00	0.03.00	33	30/1C	30/2	30/1A Part, 30/2	-	-	1336	Hemasagayameri wife of Sebasthiyan Amalraj
41.	30/1C	Wet	0.06.50	0.06.50	33	30/1D	30/2	30/1B	-	-	1336	Hemasagayameri wife of Sebasthiyan Amalraj
42.	30/1D	Wet	0.05.50	0.05.50	33, 85	85	30/2	30/1C	-	Neem Tree-2	229	Ramasamy son of Muthunaidu
43.	30/2	Wet	0.19.50	0.10.18	30/1A, 30/1B, 30/1C, 30/1D	85	30/2 Part, 30/10A	30/2 Part	-	-	1336	Hemasagayameri wife of Sebasthiyan Amalraj
44.	30/10A	Wet	0.07.00	0.00.02	30/2, 30/10A Part	85	30/10B	30/9, 30/10B	-	-	2258	Arukkannu son of Duraisamy
45.	31/2A	Wet	0.12.00	0.00.12	31/2A Part, 32	31/2B Part	31/3	31/1, 32	-	-	226	Raman son of Muthunaidu
46.	31/2B	Wet	0.09.50	0.01.49	31/2B Part, 32	31/2C	31/3	31/2A Part	-	-	1336	Hemasagayameri wife of Sebasthiyan Amalraj
47.	31/2C	Wet	0.09.00	0.04.18	32	30	31/2C Part	31/2B Part	-	-	1336	Hemasagayameri wife of Sebasthiyan Amalraj
48.	32/1	Wet	0.07.00	0.07.00	26	26	32/2	27	-	-	85	Govindammal wife of Krishnan
49.	32/2	Wet	0.06.50	0.06.04	32/1	26	32/3 Part	32/2 Part, 27	-	-	363	Venkitasala naidu son of Ramasamy Naidu

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
50.	32/3	Wet	0.08.00	0.05.72	32/2 Part	32/6	32/4 Part	32/3 Part	-	-	1158	Balaraman son of Rengaraj
51.	32/4	Wet	0.06.50	0.02.68	32/3 Part	32/6	32/5A	32/4 Part	-	-	205	Ramasamy son of Chinnama Naidu
52.	32/5A	Wet	0.20.50	0.06.96	32/4, 32/6	32/5B Part	32/5A Part	32/5A Part	-	-	738	Lakshmi wife of Thangaraji
53.	32/5B	Wet	0.11.00	0.11.00	32/6, 32/7, 32/11A	32/12	31, 32/5B Part	32/5A Part	-	-	313	Muthu velar son of Ammayappavelar
54.	32/6	Wet	0.11.50	0.11.50	26	32/7, 32/8	32/5A, 32/5B Part	32/2, 32/3, 32/4 Part	-	-	270	Rengasamy naidu son of Chinnama Naidu
55.	32/7	Wet	0.06.50	0.06.50	32/8	32/11A	32/5B	32/6	-	-	363	Venkitasala naidu son of Ramasamy Naidu
56.	32/8	Wet	0.06.50	0.06.50	26	32/9	32/7	32/6	-	-	85	Govindammal wife of Krishnan
57.	32/9	Wet	0.06.50	0.06.50	26	32/10 Part	32/11A, 32/11B	32/8	-	-	1493	Palanivel son of Solayappakonar
58.	32/10	Wet	0.05.50	0.04.51	26, 32/10 Part	33, 32/10 Part	32/11B	32/9	-	-	975	Govindammal wife of Perumalsamy Naidu
59.	32/11A	Wet	0.10.50	0.10.50	32/9	32/11B	32/12	32/7	-	-	399	Karuppannamuthuraja son of Arumugam Muthuraja-1, Narayanasamynaidu son of PerumalNaidu-2
60.	32/11B	Wet	0.05.50	0.05.50	32/9, 32/10	33	32/12, 33	32/11A	-	-	739	Narayanasamy son of PerumalNaidu-1 Palanivel son of Solaiyappan Konar-2
61.	33/6	Wet	0.10.50	0.03.59	33/6 Part	33/5	33/7, 33/8	32	-	-	65	Ganesan son of Muthunaidu

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
62.	33/7	Wet	0.09.00	0.09.00	33/6 Part	33/8, 33/11 Part	33/12A, 33/12B	32	-	-	325	Rengaraj son of Nallusamynaidu-1, Ramasamy son of Nallusamynaidu-2, Kamala daughter of Nallusamynaidu-3, Rajendran son of Nallusamy naidu-4, Sarasu wife of Seerangan-5, Chitra daughter of Seerangan-6, Dharmaraj son of Seerangan-7
63.	33/8	Wet	0.03.00	0.03.00	33/6 Part	33/9A Part	33/11 Part	33/7	-	-	221	Ponnusamy son of Ramasamynaidu
64.	33/9A	Wet	0.09.50	0.05.20	33/9A, 33/10 Part	33/11 Part	33/11 Part	33/8	-	-	1203	Badma wife of Vijayakumar
65.	33/10	Wet	0.14.00	0.00.10	34	85	33/9A Part, 33/9B	33/9A Part, 34			1336	Hema sagaya meri wife of Sebasthiyan Amalraj
66.	33/11	Wet	0.15.50	0.14.50	33/8, 33/9A, 33/11 Part	85	33/12B, 33/13, 33/15A, 33/14	33/7	-	-	1121	Badma wife of Vijayakumar
67.	33/12A	Wet	0.06.00	0.06.00	33/7	33/12B	30	32	-	-	86	Ramasamy son of Chinnamanaidu-1, Thirumalaisamy son of Perumal-2, Sampath son of Perumal-3
68.	33/12B	Wet	0.06.50	0.06.50	33/7, 33/11 Part	33/13	30	33/12A	-	-	206	Ramasamy son of Perumal naidu-1, Thirumalaisamy son of Perumal-2, Sampathi son of Perumal-3

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
69.	33/13	Wet	0.14.00	0.14.00	33/11 Part	33/15A, 33/15B	30	33/12B, 30	-	-	1344	Adaikalam @ Selvaraj son of Ayinan
70.	33/14	Wet	0.04.00	0.04.00	33/11 Part	85	33/15C	33/15A	-	-	1347	Muthusamy @ Muthu son of Ayinan
71.	33/15A	Wet	0.12.54	0.12.54	33/11 Part	33/14, 33/15C	33/15B, 30	33/13	-	Neem Tree-6, Indian beech-tree-1, Coconut Tree-1	1512	Muthusamy @ Muthu son of Ayinan
72.	33/15B	Wet	0.01.20	0.01.20	33/15A	33/15A	30	33/13	Roundwell-1, Borewell-1	-	15	Karuppaiah-1, Adaikalam-2, Muthusamy-3, Shanthi wife of Karuppaiah-4
73.	33/15C	Wet	0.05.26	0.05.26	33/14	85	30	33/15A	-	-	1513	Adaikalam @ Selvaraj son of Ayinan
74.	75	Dry	5.22.00	0.35.82	75 Part	75 Part	99	95	-	Coconut Tree-9, Neem Tree-3	102	Guardian St. Joseph College Society of Social Service
75.	82/1	Dry	0.52.50	0.12.78	84	82/2 Part	82/1 Part	83, 84	-	-	1322	Govindaraj son of Rengaraj
76.	82/2	Dry	0.45.00	0.05.03	82/3A, 84	82/6 Part	82/26 Part	82/1 Part	-	-	1322	Govindaraj son of Rengaraj
77.	82/6	Dry	0.57.50	0.08.84	82/3A	82/8 Part	82/6 Part	82/2 Part	-	-	2304	Govindaraj son of Rengaraj
78.	82/8	Dry	0.73.50	0.10.35	82/3A, 82/3B	80, 81, 94	82/8 Part	82/6 Part	Borewell-1	-	2304	Govindaraj son of Rengaraj
79.	83/1	Dry	0.40.50	0.28.36	83/1 Part	83/2 Part	89	85	-	-	1295	Senthilkumar son of Krishnamoorthi
80.	83/2	Dry	1.46.50	0.88.18	83/2 Part	82, 93	89, 93	83/1 Part	Roundwell-1	-	239	Ramasamy son of Ponnusamy Naidu

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
81.	89/3A	Dry	0.02.00	0.00.13	89/1	89/3B Part	89/3A Part	89/1	-	-	959	Mariya charles (for Seva Gases Pvt.Lt) son of M.Mariya Susai
82.	89/3B	Dry	0.05.50	0.00.34	89/1, 93	89/3C Part	89/3B Part	89/3A Part	-	-	959	Mariya charles (for Seva Gases Pvt.Lt) son of M.Mariya Susai
83.	89/3C	Dry	0.02.50	0.00.51	93	89/3D Part	89/3D Part	89/3D Part	-	-	959	Mariya charles (for Seva Gases Pvt.Lt) son of M.Mariya Susai
84.	89/3D	Dry	0.04.00	0.00.48	93	89/4 Part	89/3D Part	89/3C Part	-	-	959	Mariyacharles (for Seva Gases Pvt.Lt) son of M.Mariya Susai
85.	89/4	Dry	0.22.50	0.01.95	93	93	89/4 Part	89/3D Part	Borewell-1	-	425	Ganesan Muthiriyar son of Periyasamy Muthiriyar-1, Sirumbayee ammal wife of Ganesan-2
86.	93/1A	Dry	0.05.50	0.05.50	93/1B	93/1B	93/4A	83	-	-	658	Johnkennadi son of Vedharaj
87.	93/1B	Dry	0.10.50	0.10.50	82, 83	93/2A	93/4A	83, 93/1A	-	Neem Tree-1	658	Johnkennadi son of Vedharaj
88.	93/2A	Dry	0.07.50	0.07.50	82	93/2B	93/4A	93/1B	-	Neem Tree-2	658	Johnkennadi son of Vedharaj
89.	93/2B	Dry	0.06.50	0.06.50	82	93/4C	93/4B, 93/4C	93/2A	Roundwell with EB-1, Motor room-1	Custard apple Tree-1, Nuna Tree-1	428	Johnkennadi son of Vedharaj
90.	93/3	Dry	0.15.50	0.15.50	82	94	93/4D Part	93/4C	Borewell-1		658	Johnkennadi son of Vedharaj
91.	93/4A	Dry	0.15.50	0.15.50	93/1A, 93/1B, 93/2A	93/4B	93/7, 92	93/7, 83	-	-	658	Johnkennadi son of Vedharaj
92.	93/4B	Dry	0.01.00	0.01.00	93/2B	93/4C	92	93/4A	-	-	428	Johnkennadi son of Vedharaj

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
93.	93/4C	Dry	0.36.00	0.36.00	82	93/3, 93/4D	92	93/2B, 93/4B	-	-	658	Johnkennadi son of Vedharaj
94.	93/4D	Dry	0.33.50	0.29.60	93/3	93/4E, 94, 110	93/4D Part, 92	93/4C	-	-	658	Johnkennadi son of Vedharaj
95.	93/4E	Dry	0.09.50	0.09.50	93/4D Part	110, 94	93/4D Part	93/4D Part	-	-	658	Johnkennadi son of Vedharaj
96.	94/1A	Dry	1.37.00	1.37.00	94/1A Part, 81	94/1B, 94/1C, 94/2, 94/4 Part	110, 94/3 Part	93, 82	Squarewell with EB-1, Godown-1, Staff quarters-1	Royal tree-1, Tamarind tree-13, Neem tree-38, Augumentative tree-1, Subagrass tree-84, Teak tree-16, Velvel tree-1	326	Ramanathan son of Narayanan-1, Meenaramanathan wife of Ramanathan-2
97.	94/1B	Dry	0.23.00	0.23.00	94/1B Part, 81	95	94/1C Part	94/1A Part	Kitchen-1, Store Room-1, Toilet-1	Neem tree-10, Indian beach tree-1, Royal tree-1	679	Ramanathan son of Narayanan

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
98.	94/1C	Dry	0.22.00	0.22.00	94/1B Part	95, 94/1C Part	94/2	94/1A Part	Borewell-1, Narayana industrial yarn P.Ltd. Buildings	Neem tree-18, Indian beech tree-10, Flame tree-1, Suba-grass tree-5, Mav-alinga tree-1, Sabota tree-1	680	Meena wife of Ramanathan-1, Ramanathan-2
99.	94/2	Dry	0.43.00	0.43.00	94/1C Part	95	94/4	94/1A Part	Borewell-1, Compound wall	Suba-grass tree-16, Neem tree-16, Tamarind tree-4, Banyan tree-4, Portia Tree-1, Odiyan tree-1	1676	Ramanathan son of Narayanan-1, Meena ramanathan wife of Ramanathan-2
100.	94/3	Dry	0.20.00	0.06.72	94/3 Part	94/4 Part	110	110	-	Neem tree-3	326	Meena ramanathan wife of Ramanathan
101.	94/4	Dry	0.60.00	0.44.16	94/2	95	94/4 Part	94/1A, 94/3 Part	-	-	346	Vadivel son of Aandivelar
102.	95/2	Dry	0.09.50	0.09.50	95/1	95/4	95/3	95/1	-	Neem tree-3	102	Guardian St. Joseph College Society of Social Service

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
103.	95/3	Dry	0.09.50	0.09.50	95/2	95/4	95/5 Part	95/1	-	Neem tree-6	102	Guardian St. Joseph College Society of Social Service
104.	95/4	Dry	1.82.00	1.09.38	95/4 Part	99, 75	95/4 Part	95/2, 95/3, 95/5 Part	Pucca house-1, Tiled house-2, Rectangled cement tank-1	Amla tree-1, Sabota tree-1, Tamarind tree-6, Savuku tree-1, Coconut tree-55, Neem tree-29	1146	Periyasamy son of Nalla Nayakkar-1 Mariyadas Gardian of St. Joesph College of Social Service-2 Mariyayi wife of Palanichamy-3 Indrani wife of Thangarasu-4 Anjalai wife of Nallusamy-5 Alagammal wife of Chinnasamy-6 Mookayi daughter of Ayyavu-7 Vellaiyammal wife of Muniyandi-8 Muthukannu wife of Selvam-9 Ramayi wife of Manikandan-10 Sarasu wife of Perumal-11 Poomani wife of Jeyaraman-12 Lingapattu wife of Moorthy-13 Lakshmi wife of Thangavel-14, Pappa wife of Sankaran-15

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
105.	95/5	Dry	0.52.50	0.27.25	95/3	95/4	95/5 Part	95/6 Part	Round well -1	Coconut tree-5, Neem tree-2	1140	Periyasamy son of NallaNayakkar-1 Mariyadas Gardian of St.Joesph collage of Social Service-2 Mariyayi wife of Palanichamy-3 Indrani wife of Thangarasu-4 Murugeswari wife of Ganesan-5, Santhi wife of Palanisamy-6
106.	98/1	Dry	1.19.50	0.02.08	99	99	98/1 Part	98/1 Part	-	Tamarind tree-1	102	Guardian St. Joseph College Society of Social Service
107.	98/2A	Dry	0.82.50	0.31.80	99	100, 98/2B Part	98/2A Part, 98/2B	98/2A Part	-	Neem tree-5, Palm tree-3	748	Prabhakar son of Joseph Gnanadurai
108.	98/2B	Dry	0.27.50	0.01.97	98/2A Part	100	98/2B Part	98/2B Part	-	-	745	Minor Samuvel C/o Gaurdian Prabhakar
109.	99/1	Dry	1.15.00	0.91.12	75	99/1 Part	99/2 Part	95	-	Coconut tree-68, Tamarind tree-3, Neem tree-8, Odiyan tree-1, Papaya-3	102	Guardian St. Joseph College Society of Social Service

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
110.	99/3	Dry	0.44.50	0.21.09	99/2 Part	99/4 Part	99/3 Part	98	Round well-1	Mango tree-8, Sabota tree-5, Neem tree-1	102	Guardian St. Joseph College Society of Social Service
111.	99/4	Dry	0.15.00	0.12.54	99/2 Part	99/5 Part	99/4 Part	99/3 Part	-	Sabota tree-11, Sub-apul-grass-2, Neem tree-2	102	Guardian St. Joseph College Society of Social Service
112.	99/5	Dry	0.16.00	0.15.71	99/2 Part	99/6A	98, 99/5 Part	99/4 Part	-	Neem tree-3	102	Guardian St. Joseph College Society of Social Service
113.	99/6A	Dry	0.17.50	0.17.50	99/2 Part	99/6B	98	99/5 Part	-	Neem tree-1, Palm tree-3	748	Prabhakar son of Joseph Gnanadurai
114.	99/6B	Dry	0.17.50	0.17.50	99/2 Part	99/7, 99/8, 99/9 Part	98	99/6A	-	-	544	Annamalai son of Kanthasamy
115.	99/7	Dry	0.08.00	0.08.00	99/8	99/10B	98	99/6B	-	White-bauble tree-1	689	Annamalai son of Kanthasamy
116.	99/8	Dry	0.14.50	0.14.50	99/9 Part	99/ 10A, 99/ 10B	99/7	99/6B	-	Neem tree-2	689	Annamalai son of Kanthasamy
117.	99/9	Dry	0.39.00	0.08.74	99/9 Part	99/9 Part	99/8, 99/10A 99/11 Part	99/6B, 99/2	-	Neem tree-4	102	Guardian St. Joseph College Society of Social Service

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
118.	99/ 10A	Dry	0.04.50	0.04.50	99/9 Part	99/11	99/10B	99/8	-	-	560	Subramaniam son of Periyasamy Muthiriyar-1 Rengasamy son of Periyasamy Muthiriyar-2 Sureshkumar son of Singamuthu-3 Ganesan son of Chellamutthu (late)-4
119.	99/ 10B	Dry	0.05.00	0.05.00	99/10A	99/11 Part	98	99/7, 99/8	-	Neem tree-1	544	Annamalai son of Kanthasamy
120.	99/11	Dry	0.09.00	0.08.96	99/9 Part, 9/11 Part	99/12, 99/13	98	99/10A, 99/10B	-	Neem tree-1	689	Annamalai son of Kanthasamy
121.	99/12	Dry	0.12.50	0.09.62	99/12 Part	100	99/13	99/11 Part	-	-	689	Annamalai son of Kanthasamy
122.	99/13	Dry	0.06.00	0.06.00	99/12 Part	100	98, 100	99/11	-	Neem tree-1	689	Annamalai son of Kanthasamy
123.	100/ 2A	Dry	0.53.03	0.19.13	100/2A Part	100/1A1A	100/4	99	-	-	307	Muthusamy Muthiriyar son of Kumaran Muthiriyar-1, Pranayechaundry son of Indra Narayanachaudry-2
124.	100/3A 1A1	Dry	0.45.82	0.05.37	100/2A Part	100/3A 1A1 Part	100/4	99	Sintex Plastic Water Tank-1	-	1103	Rengasamy son of Periyasamy Muthiriyar-1 Subramaniam son of Periyasamy Muthiriyar-2, Sellamuthu son of Periyasamy Muthiriyar-3, Singamuthur son of Periyasamy Muthiriyar-4, Basheer son of Minrunoorathan -5 Suresh son of Thangasamy-6 Selvaraj son of Devadas-7 Saravanan son of Chinnaiyah-8 Jasmin Banu wife of Saathick Basha-9 Senthil Kumar son of Maruthapillai-10

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
125.	100/3A2A	Dry	0.03.00	0.03.00	100/3A1A1 Part	100/3A2B Part	100/3A3A	100/4	Borewell-1	-	745	Minor Samuvel C/o Guardian Prabhakar
126.	100/3A3A	Dry	0.03.00	0.03.00	100/3A2A	100/3A3B	100/3A4A	100/4	Grill Gate with Concrete Pillar	-	748	Prabhakar son of Joseph Gnanadurai
127.	100/3A4A	Dry	0.08.00	0.08.00	100/3A3A	100/3A4B Part	100/3A4B Part	100/4, 100/5A, 100/5B	Borewell-1, Asbestos puncture shop-1, Asbestos vehicle stand-1		746	Deepak Laoursoras Danapaldas son of Dassamual Joesph
128.	100/4	Dry	0.29.00	0.29.00	100/2A Part, 99	100/3A2A, 100/3A3A, 100/3A4A	100/5A	98	-	Palm tree-15, Banyan tree-2, Fig tree-1	748	Prabhakar son of Joseph Gnanadurai
129.	100/5A	Dry	0.05.44	0.05.44	100/4	100/3A4A	100/5B	98	Borewell-1, Pucca house-1	Indian-beech tree-1, Odiyan tree-5, Neem tree-1	1351	Prabakar son of Joseph Gnanadurai
130.	100/5B	Dry	0.29.56	0.10.00	100/5A	100/3A4A, 100/3A1B	100/5B Part	98	Asbestos shed-1	Neem tree-6, Odiyan tree-2	1373	Tamilmani son of Natarajan

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
131.	149/2	Dry	0.12.50	0.01.87	149/2 Part	149/3 Part	149/4 Part	150	-	-	518	Rengasamy son of Periyasamy Muthiriyar-1 Subramaniyam son of Periyasamy Muthiriyar-2, Sellamuthu son of Periyasamy Muthiriyar-3, Singamuthu son of Periyasamy Muthiriyar-4, Jeyakumar son of Ammasi-5, Muthukaruppan son of Balamuthu-6, Shanmugam son of Govindasamy-7, Mohanraj son of Subramaniyan-8, Arul son of Subramaniyan-9, Raveendran son of Sourarajan-10, Vellaisamy son of Ganapathi-11, Kala wife of Rengarajan-12
132.	149/3B	Dry	0.23.50	0.05.74	149/3B Part	149/3C Part	149/4 Part	149/4, 149/5, 149/6, 149/2	-	-	368	Vellaiammal wife of Muthusamy Muthiriyar-1, Veerappan son of Narayanasamy-2, Gomathi daughter of Durai-3
133.	149/3C	Dry	0.33.50	0.07.70	149/3C Part	149/10A	149/8, 149/9, 149/ 10A	149/3B	-	-	1213	Sankarrav son of Ragunatharav-1 Ganapathi Ammal wife of Mariyappan-2 Gurusheth Sekar son of Murugaiyan-3 Marimuthu son of Thanthoni-4 Nargisbanu wife of Syed Jiyavudeen Ahamad-5

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
134.	149/4	Dry	0.05.00	0.04.93	149/2, 149/3B Part	149/ 3B	149/5	150	-	-	200	Puravi son of Velayutha Muthiriyar
135.	149/5	Dry	0.05.00	0.05.00	149/4	149/ 3B	149/6	150	-	-	257	Ramasamy son of Vellaya Muthiriyar
136.	149/6	Dry	0.06.00	0.06.00	149/5	149/ 3B	149/7, 148	150	-	-	308	Muthusamy Muthiriyar son of Arumuga Muthiriyar
137.	149/7	Dry	0.07.50	0.07.50	149/3B 149/6	149/8	148	149/6, 148	-	-	518	Rengasamy son of Periyasamy Muthiriyar-1 Subramaniam son of Periyasamy Muthiriyar-2, Sellamuthu son of Periyasamy Muthiriyar-3, Singamuthur son of Periyasamy Muthiriyar-4, Jeyakumar son of Ammasi-5, Muthukaruppan son of Balamuthu-6, Shanmugam son of Govindasamy-7, Mohanraj son of Subramaniam-8, Arul son of Subramaniam-9, Raveendran son of Sourarajan-10, Vellaisamy son of Ganapathi-11, Kala wife of Rengarajan-12
138.	149/8	Dry	0.03.00	0.03.00	149/3B 149/3C Part	149/9	148	149/7	-	-	52	Karuppannan son Palaniyandi-1, Avudaisamy son of Somaiahdevar-2
139.	149/9	Dry	0.03.00	0.03.00	149/3C	149/ 10A, 149/ 11	148	149/8	-	-	308	Muthusamymuthiriyar son of Arumugamuthiriyar

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
140.	149/ 10A	Dry	0.24.00	0.05.07	149/10A Part	149/10B	149/11	149/3C, 149/9	-	-	1162	Palaniyandi Muthiriyar son of Karuppanna Muthiriyar-1, Avudaisamy son of Somaiahdevar-2 Sithanathan son of Sellappa-3
141.	149/ 10B	Dry	0.17.50	0.03.93	149/10B Part	156	149/11	149/10A	-	-	1161	Karuppannan son Palaniyandi-1, Avudaisamy son of Somaiahdevar-2, Sithanathan son of Sellappa-3
142.	149/ 11	Dry	0.12.50	0.12.50	149/10A, 149/10B Part, 156	156	148	149/9, 148	-	-	1163	Vellaiyammal wife of Muthusamy Muthiriyar-1 Valliyammai wife of karuppaiyah Muthiriyar-2
143.	150/ 2D	Dry	0.03.50	0.00.27	150/2D Part	150/2D Part	150/3A Part	151	-	-	1497	Ramasamy son of Vellaya Muthiriyar-1, Anusuya wife of Gunasekar-2
144.	150/ 3A	Dry	0.07.00	0.06.87	150/2D, 150/3A Part	150/3B Part	150/3B Part	151	-	Palm tree-2	1501	Ramasamy son of Vellaya Muthiriyar-1, Anusuya wife of Gunasekar-2
145.	150/ 3B	Dry	0.24.50	0.23.51	150/3B Part	150/4A, 150/5	150/6	151	-	Palm tree-2	218	Perumal son of Puravi-1, Punniyamoorthi son of Panchabikesan-2
146.	150/ 4A	Dry	0.39.77	0.20.82	150/4A Part	149	150/5, 148	150/3B Part	-	Palm tree-2	259	Ramasamy son of Arumuga Muthiriyar-1, Gunasekaran son of Subramaniam-2, Anusuya wife of Gunasekar-3

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
147.	150/5	Dry	0.03.50	0.03.50	150/4A Part	150/4A Part	150/6, 148	150/3B Part	-	-	1325	Vellayammal wife of Muthusamy Muthiriyar-1, Valliyammai wife of Karuppaiya Muthiriyar-2, Vennila daughter of Rengasamy-3, Vennila daughter of Rengasamy-4
148.	150/6	Dry	0.09.50	0.07.76	150/3B 150/5	148	150/6 Part	151	Borewell-1	-	1323	Rengasamy son of Raman
149.	151/ 1A1B	Dry	0.02.50	0.02.50	151/3 Part	151/1A1C Part	151/ 1A1C	152	-	-	1110	Sangeetha wife of Prasanna Vengadesh
150.	151/ 1A1A1C	Dry	0.03.53	0.01.78	150/1A1 A1C Part	151/1A1C Part	151/1A1C Part	152			1467	Krishchanda Shakilamotha wife of Edment Pernando
151.	151/ 1A1C	Dry	0.02.50	0.02.50	151/1A 1B	150/1A 1A1C Part	150/1A 1A1C Part	152	-	-	1111	Perumal son of Srinivasan
152.	151/ 1B	Dry	0.11.00	0.11.00	150/1A 1A1C Part	150/1A 1A1C Part	151/2B	152	-	-	1657	Venkatraman son of Gurusamy-1, Sudha wife of Karthikeyan-2
153.	151/ 2A	Dry	0.04.00	0.04.00	150/1A1 A1C Part	150	151/2B Part	151/2B Part	-	-	1077	Rengasamy son of Raman
154.	151/ 2B	Dry	0.30.50	0.25.50	150/1B1 50/2A, 150/1A 1A1C Part	150	151/2B Part	150/2C1A Part, 152	Borewell-1, Concrete building-1, Asbestos shed-2	-	1323	Rengasamy son of Raman

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
155.	151/2C1A	Dry	0.16.94	0.03.67	151/2B Part	151/2C1B Part	151/2C1A Part	150/2C1A Part	-	-	1059	Minnarnoortheen Ravuthar son of Katharmoideen-1 Ramasamy son of Servaikara Muthiriyar-2 Marimuthu-3 Subramaniyan son of Periyasamy-4 Rajam wife of Nagarajan-5 Swamiyappan son of Subramaniyan-6 Vasudevan son of Govindapillai-7 Vaithiyanathan son of Ponnusamy-8 Arockiyasamy son of Santhiyagu-9 Gothandaraman son of Vaithiyalingam-10 Alfonse son of Ganapragasam-11
156.	151/2C1B	Dry	0.02.22	0.01.96	151/2B Part	151/2C1A Part	151/2C1A Part	151/2C1A Part	-	-	1480	Manoharan son of Rajalingam
157.	151/3	Dry	1.02.01	0.36.33	151/3 Part	150	151/1B 151/2A 151/2B	152, 151/1B, 151/1A 1B, 151/1A 1C		Palm Tree-3	1060	Vembu son of Kalyana Sundara Gurukkal-1, Vaithiyanathan son of Ponnusamy-2, Sivalingam son of Palanisamy-3, Sivaprakasam son of Palanisamy-4, Murugesan son of Ganapathipillai-5, Kanagasabai son of Veerasamypillai-6, Kaliyaperumal son of Ponnusamy-7, Ponnusamy son of Rethinasamy-8,

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
												Kalyanasundaram son of Nagappan-9, Palaniyappan son of Ramaiahpillai-10, Elumalai son of Ramasamy-11, Gunasekaran son of Venkatasalam-12, Sulaiman son of Mehamed hussain-13, Pattabiram son of Pattabiraman 14, Balasubramaniam son of Muthukaruppan-15, Govindarajan son of Veerasamy-16, Govindarajan son of Kandan-17, Kaliyaperumal son of Rengasamy-18, Ramanujam son of Viswanathan-19, Chidambaram son of Ramasamy-20, Anbalagan son of Ramapadayachi-21, Ayyalurajee son of Vaithilingam-22, Rajakantham son of Narayanasamy-23, Shajahan son of Mohamedkani-24, Srinivasan son of Gothandarama chettiyar-25, Leothambiraj son of Dharumaraj-26, Kalimuthu son of Kochadai Muthupillai-27, Ramasamy son of Nallusamy-28, Thirugnanam son of Nadesan-29, Rajendran son of Govindarajan-30, Gunasekaran son of Ramalingam-31,

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
												Pakkirasamy son of Thagavelu-32, Balasubramaniyam son of Govindasamy-33, Sukumar son of Sundaram-34, Prabakaran son of Nadarajapillai-35, Narayanan son of Nallusamy-36, Rajamohamed son of Mohamed-37, Subbaiah son of Sankaralingam-38, Meena daughter of Krishnamoorthi-39, Karunagaran son of Ramanathapillai-40, Veerappan son of Narayanasamipillai-41, Manuvelmanickaraj son of Duraisamy-42, Vasantha daughter of Paramasamy Pillai-43, Paramasamy son of Sundarampailai-44, Rajaram son of Perumal-45, Chinnadurai son of Karuppaiya udayar-46, Kathiravelu son of Raja Chettiyar-47, Muthusamy son of Sanjeevi naidu-48, Raju son of Perumal-49, Jeyabal son of Ramadoss-50, Venkatakrishnan son of Govindarajulu-51, Chandrasekaran son of Rathinasamy-52, Rengasamy son of Lakshmana goundar-53, Rajajothi son of Venkitasalam-54, Mani son of Manicka padayachi-55, Senkulathan son of Pitchaikumar-56,

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
157.	151/3	Dry	1.02.01	0.36.33	151/3 Part	150	151/1B 151/2A 151/2B	152, 151/1B, 151/1A 1B, 151/1A 1C		Palm Tree-3	1060	Appakannu son of Maramuthu-57, Panner selvam son of Nadaraja Chettiyar-58, Palanivel son of Arumugam-59, Rengarajan son of Arasabakoram-60 Ramakrishnan son of Perumal Iyer-61, Velu son of Karuthasamy Pillai-62, Rajendran son of Sundaradayar-63, Lakshmikanthan son of Saminathapillai-64, Barathan son of Paramanatha Doss-65, Kasthurirangan son of Balajikumar-66, Johnbatcha son of Abdulwaham-67, Arunachalam son of Thirupathi-68, Manoharan son of Ganesan-69, Balasubramaniam son of Muthukrishnan-70, Gunasekar son of Subramaniam-71
158.	156/1	Dry	0.37.00	0.14.05	156/1 Part	156/9, 156/ 12	Pudukot- tai District	156/11, 149	-	-	624	Ramayan son of Veeramuthu-1 Devaki daughter of Rajam Ayyangar-2 Avudaichamy son of SomayaThevar-3 Periyasamy son of Chinnadurai-4
159.	156/8	Dry	0.05.50	0.00.17	156/8 Part	156/8 Part	156/12	156/9 Part	-	-	460	Vellayammal wife of Muthusamy Muthiriyar-1, Valliyammai wife of Karuppaiyah Muthiriyar-2
160.	156/9	Dry	0.04.50	0.00.76	156/9 Part	156/8 Part	156/12 Part	156/1 Part	-	-	462	Perumal son of Puravi Muthiriyar-1, Ramasamy son of Puravi Muthiriyar-2

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
161.	156/ 11	Dry	0.07.50	0.06.09	156/11 Part	156/1 Part	156/1, 149	149	-	-	518	Rengasamy son of PeriyasamyMuthiriyar-1 Subramaniyam son of PeriyasamyMuthiriyar-2, Sellamuthu son of Periyasamy Muthiriyar-3, Singamuthur son of Periyasamy Muthiriyar-4, Jeyakumar son of Ammasi-5, Muthukaruppan son of Balamuthu-6, Shanmugam son of Govindasamy-7, Mohanraj son of Subramaniyan-8, Arul son of Subramaniyan-9, Raveendran son of Sourarajan-10, Vellaisamy son of Ganapathi-11, Kala wife of Rengarajan-12
162.	156/ 12	Dry	0.07.50	0.07.37	156/8, 156/9, 156/12 Part	156/13 Part, 156/15A	Pudukot-tai District	156/1 Part	-	-	308	Muthusamy Muthiriyar son of Arumuga Muthiriyar
163.	156/ 13	Dry	0.03.00	0.00.34	156/13 Part	156/ 13 Part	156/ 15A	156/12 Part	-	-	525	Palanimuthu son of Ganapathi Muthiriyar-1, Kamala daughter of Ganapathi Muthiriyar-2 Vellaichamy son of Ganapathi Muthiriyar-3, Raman son of Ganapathi Muthiriyar-4, Arockiyasamy son of savarimuthu-5, Sagayaraja son of Arputhasamy-6 Donbosco son of Sanjkon-7

S. No.	Survey No.	Classification	Total Extent (Hec.)	Land Acquisition (Hec.)	Boundaries				Structures	Tree	Patta No.	Holder Name
					North (SF)	East (SF)	South (SF)	West (SF)				
164.	156/15A	Dry	0.03.00	0.02.97	156/13 Part	156/ 15B Part	Pudukot-tai District	156/12 Part	-	Palm Tree-1	200	Puravi son of Velayutha Muthiriyar
165.	156/15B	Dry	0.02.00	0.00.68	156/ 15B Part	156/15C Part	Pudukot-tai District	156/15A	-	Palm Tree-1	310	Muthusamy Muthiriyar son of Velayutha Muthiriyar
166.	156/15C	Dry	0.02.00	0.00.16	156/ 15C Part	156/ 15C Part	Pudukot-tai District	156/15B Part	-	Palm Tree-1	254	Raman son of Velayutha Muthiriyar
Total			35.95.22	19.00.74								

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector, Thiruchirappalli, and Office of the Special Tahsildar (L.A), Cauvery-Vaigai-Gundar Link Canal Project, Thiruchirappalli and The Executive Engineer, Water Resources Department, Special Project Division, Thiruchirappalli on any working day during working hours.

The Government is pleased to authorize The Executive Engineer, Public Works Department, Water Resources Department, Special Project Division, Thiruchirappalli, Special District Revenue Officer (Land Acquisition), Cauvery-Vaigai Gundar Link Canal Project, Karur and Special Tahsildar (L.A), Cauvery-Vaigai-Gundar Link Canal Project, Thiruchirappalli and her staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in Section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e., sale/purchase, etc, or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the collector.

Objections to the acquisition if any, may be filed by the person interested within 60 (sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under Section 15 of the said Act before the Special District Revenue Officer(L.A), Karur.

திருச்சிராப்பள்ளி,
2022 அக்டோபர் 12.

மா. பிரதீப் குமார்,
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.

காவேரி — வைகை — குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டம்

[அரசாணை (நிலை) எண். 102 பொதுப்பணி (எண்.2) துறை, 27 ஏப்ரல் 2020 மற்றும் அரசாணை (நிலை) எண். 305 பொதுப்பணி (எண்.2)த் துறை, 11 டிசம்பர் 2020.]

படிவம்-IV

[விதி எண். 13(1) பார்க்கவும்]

RFCTLARR சட்டம் -2013 பிரிவு 11 துணை பிரிவு (1)-இன் கீழான முதல்நிலை அறிவிக்கை

(ந.க. எண். சி1/31031/2020)

திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம், ஸ்ரீரங்கம் வட்டம், நாகமங்கலம் கிராமத்தில், மொத்தம் 22.41.00 ஹெக்டேர் நிலம், காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்புத் திட்டம், வெள்ள நீர்க்கால்வாய் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காக தேவைப்படுவதாக அரசு உத்தேசித்து நிருவாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. காவேரி-வைகை-குண்டாறு ஆகிய நதிகளை இணைத்து வறட்சி பகுதிகளுக்கு வெள்ளநீர் கொண்டு செல்ல கால்வாய் அமைக்க உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளதால், நீர்ப்பாசன திட்டத்திற்கான சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ள அரசாணை எண். 40 பொதுப்பணி (2டி)த் துறை, நாள் 09.07.2020 இன்படி M/s "WAPCOS" நிறுவனத்திற்கு, சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்பு சட்டம்-1986, பிரிவு 3(3) இன்படி ஆணை பிறப்பிக்கப்பட்டு அறிக்கை வரப்பெற்றுள்ளது. இந்நிலங்கள், காவிரி (கட்டளை) - தெற்கு வெள்ளாறு ஆகிய நதிகளை இணைத்து வெள்ள நீர்க் கால்வாய் அமைப்பதற்காக மட்டும் கையகம் செய்யப்படுகிறது. இத்திட்டத்திற்காக சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளப்படுவதால் 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும் மறுவாய்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வின்கான உரிமைச் சட்டத்தின் பிரிவு 6(2)ன்படி சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ள வேண்டியதில்லை. பிரஸ்தாப நிலங்களில் கேட்புத்துறையினால் முன்நுழைவு செய்யப்படவில்லை. மறுவாய்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக ஸ்ரீரங்கம், வருவாய் கோட்டாட்சியர் நிர்வாகியாக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். எனவே, திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம், ஸ்ரீரங்கம் வட்டத்தைச் சேர்ந்த நாகமங்கலம் கிராமத்தில் மேற்கொள்ள திட்டத்திற்காக 19.00.74 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட பட்டாநிலங்கள் நிலம் கையகம் செய்யப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விபரம் பின்வருமாறு.

ஸ்ரீரங்கம் வட்டம், நாகமங்கலம் கிராமம்.

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
1.	11/14A	புன்செய்	0.03.00	0.03.00	11/14B	11/16 பகுதி	12	அழுந்தூர்	-	-	1044	முத்து பழனியப்பிள்ளை மகன் எஸ்.பி.ஆனந்தன்-1, நைனாமுகமது மகன் முகமதுசாதிக்-2, கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்-3
2.	11/14B	புன்செய்	0.05.50	0.04.00	11/14B பகுதி	11/16 பகுதி	11/14A	அழுந்தூர்	-	-	1041	எஸ்.பி.முத்துப்பழனியப்பன் பிள்ளை மகன் எஸ்.பி.எம்.ஆனந்தன்-1, கே.முத்து மகன் எம்.திருப்பதி-2
3.	11/14I	புன்செய்	0.04.00	0.01.40	11/14I பகுதி	14/18	12	11/16	-	-	1044	முத்துப்பழனியப்பிள்ளை மகன் எஸ்.பி.ஆனந்தன்-1, நைனாமுகமது மகன் முகமதுசாதிக்-2, கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்-3
4.	11/16	புன்செய்	0.26.50	0.13.55	11/16 பகுதி	11/17A, 11/17B	12	11/14A, 11/14B பகுதி	-	-	1048	முத்து பழனியப்பிள்ளை மகன் எஸ்.பி.எம்.ஆனந்தன்-1, முத்து மகன் எம்.திருப்பதி-2, எம்.எஸ்.சேக்மொய்தீன் மகன் காலாமொய்தீன்-3

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
5.	11/17A	புன்செய்	0.02.00	0.02.00	11/16 பகுதி	11/17B	12	11/16 பகுதி	-	-	1044	முத்து பழனியப்பிள்ளை மகன் எஸ்.பி.ஆனந்தன்-1, நைனாமுகமது மகன் முகமதுசாதிக்-2, கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்-3
6.	11/17B	புன்செய்	0.02.00	0.02.00	11/16 பகுதி	11/16 பகுதி	12	11/17A	-	-	1041	எஸ்.பி.முத்துபழனியப்பன் மகன் எஸ்.பி.எம்.ஆனந்தன்-1, கே.முத்து மகன் எம்.திருப்பதி-2
7.	14/18	புன்செய்	0.11.50	0.00.05	14/18 பகுதி	13	12	11	-	-	1044	முத்துபழனியப்பிள்ளை மகன் எஸ்.பி.ஆனந்தன்-1, நைனாமுகமது மகன் முகமதுசாதிக்-2, கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்-3
8.	25/3	நன்செய்	0.06.50	0.00.06	25/3 பகுதி	25/3 பகுதி	25/4 பகுதி	25/4 பகுதி	-	-	1049	முத்துபழனியப்பிள்ளை மகன் எஸ்.பி.ஆனந்தன்-1, நைனாமுகமது மகன் முகமதுசாதிக்-2, கே.எஸ்.சேக்மொய்தீன் மகன் காலாமொய்தீன்-3 கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்-4
9.	25/4	நன்செய்	0.29.00	0.18.96	12/5	25/2	25/4 பகுதி	12	-	-	1049	முத்துபழனியப்பிள்ளை மகன் எஸ்.பி.ஆனந்தன்-1, நைனாமுகமது மகன் முகமதுசாதிக்-2, கே.எஸ்.சேக்மொய்தீன் மகன் காலாமொய்தீன்-3 கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்-4
10.	25/5	புன்செய்	0.03.50	0.03.50	25/4 பகுதி	25/6	25/9	12	-	-	1069	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்
11.	25/6	நன்செய்	0.11.50	0.11.50	25/4 பகுதி	25/7 பகுதி, 25/8	25/9, 25/17	25/5	-	-	1069	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்
12.	25/7	நன்செய்	0.04.50	0.03.54	25/7 பகுதி	26	25/8	25/4 பகுதி, 25/6	-	-	1069	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்
13.	25/8	நன்செய்	0.05.50	0.05.50	25/7 பகுதி	26	25/17, 26	25/6	-	-	1069	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்
14.	25/9	புன்செய்	0.08.50	0.08.50	25/5, 25/6	25/6	25/11, 25/12, 25/13, 25/14, 25/15	12	-	-	1067	முத்து மகன் திருப்பதி

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
15.	25/10	புன்செய்	0.05.50	0.05.50	12	25/11	25/14	12	-	-	380	ஆறுமுகன் மகன் வேலன்
16.	25/11	புன்செய்	0.05.50	0.05.50	25/9	25/12	25/14	25/10	-	-	379	வையாபுரி மகன் வேல்முருகன்
17.	25/12	புன்செய்	0.05.00	0.05.00	25/9	25/13	25/14	25/11	-	-	77	குமரன் மகன் குழந்தை-1, சுப்பையா மனைவி சித்திரைகண்ணு-2, சுப்பையா மகன் தங்கவேல்-3, சுப்பையா மகன் ராஜேந்திரன்-4, இளங்கோ-5
18.	25/13	புன்செய்	0.05.50	0.05.50	25/9	25/14	25/14	25/12	-	-	376	பழனியாண்டி சாம்பன் மகன் முருகன்-1, பழனியாண்டி சாம்பன் மகன் குழந்தை-2
19.	25/14	புன்செய்	0.28.50	0.28.50	25/9, 25/10, 25/11, 25/12, 25/13	25/15, 25/16	27	12, 25/13	-	-	1069	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்
20.	25/15	புன்செய்	0.12.00	0.12.00	25/9	25/17	25/16	25/14	-	-	1042	ஷேக்மொய்தீன் மகன் எஸ்.காஜாமொய்தீன்-1, முத்து மகன் திருப்பதி-2, கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்-3
21.	25/16	புன்செய்	0.04.00	0.04.00	25/15	25/17	27	25/14	-	-	1069	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்
22.	25/17	நன்செய்	0.24.00	0.24.00	25/6, 25/8	26	27	25/15, 25/16	-	வேப்ப மரம்-2	1069	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்
23.	26/1	புன்செய்	0.10.50	0.04.63	26/1 பகுதி	26/7, 26/8, 26/9, 26/10	26/11	25	-	-	1044	முத்துபழனியப்பிள்ளை மகன் எஸ்.பி.ஆனந்தன்-1, நைனாமுகமது மகன் முகமதுசாதிக்-2, கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்-3
24.	26/7	புன்செய்	0.06.00	0.00.70	26/7 பகுதி	26/7 பகுதி	26/8 பகுதி	26/1 பகுதி	-	-	1069	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்
25.	26/8	புன்செய்	0.04.00	0.02.93	26/7, 26/8 பகுதி	26/16A பகுதி	26/9	26/1 பகுதி	-	-	394	நைனாமுகமது மகன் முஹமது சாதிக்
26.	26/9	புன்செய்	0.04.00	0.04.00	26/8 பகுதி	26/16A பகுதி	26/10	26/1 பகுதி	-	-	1069	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
27.	26/10	புன்செய்	0.05.00	0.05.00	26/9	26/16A பகுதி	26/11, 26/16A பகுதி	26/1 பகுதி	-	-	1069	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்
28.	26/11	நன்செய்	0.10.00	0.10.00	26/1, 26/10 பகுதி	26/10, 26/16A பகுதி	26/12, 26/13	25	-	-	1069	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்
29.	26/12	நன்செய்	0.13.00	0.13.00	26/11	26/13, 26/14	27	25	-	-	1069	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்
30.	26/13	நன்செய்	0.06.50	0.06.50	26/11, 26/16A பகுதி	26/15A	26/14	26/12	-	-	1378	காரமடை நாயுடு மகன் டி.கே.செல்வராஜ்
31.	26/14	நன்செய்	0.04.00	0.04.00	26/13	26/15A	27	26/12	-	-	1069	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் ரவிக்குமார்
32.	26/15A	நன்செய்	0.20.00	0.20.00	26/16B பகுதி	26/15B, 26/16B பகுதி	32	26/13, 26/14, 26/16A	-	பனை மரம்-3	1493	சோலையப்ப கோனார் மகன் பழனிவேல்
33.	26/15B	நன்செய்	0.22.00	0.21.42	26/16B 26/16 D26/15C பகுதி	26/16D பகுதி	32	26/15A	-	-	1040	நைனாமுகமது மகன் முகமதுசாதிக்-1, முத்து மகன் திருப்பதி-2
34.	26/15C	நன்செய்	0.17.00	0.16.65	26/15C 25/16C பகுதி	26/16D பகுதி	26/15B	26/15B, 26/16B பகுதி	-	-	1494	பெத்த நாயுடு மகன் பாலகிருஷ்ணன்-1, சோலையப்பன் மகன் பழனிவேல்-2
35.	26/16A	நன்செய்	0.18.50	0.14.12	26/16A பகுதி	26/15A, 26/16B பகுதி	26/13, 26/15A	26/8, 26/9, 26/10, 26/11	-	-	1028	ரெங்கசாமி மகன் சுப்ரமணி
36.	26/16B	நன்செய்	0.11.50	0.09.50	26/16B பகுதி	26/15C, 26/16C	26/15B பகுதி	26/15A, 26/16A பகுதி	-	-	1493	சோலையப்ப கோனார் மகன் பழனிவேல்
37.	26/16C	நன்செய்	0.15.50	0.07.49	26/16C பகுதி	26/16C பகுதி	26/15C பகுதி	26/16B பகுதி	-	-	1696	சோலையப்ப கோனார் மகன் கிருஷ்ணமூர்த்தி-1, சோலையப்ப கோனார் மகன் பழனிவேல்-2
38.	26/16D	நன்செய்	0.14.00	0.01.70	26/16D பகுதி	26/16D பகுதி	26/15B பகுதி	26/15C பகுதி	-	-	1493	சோலையப்ப கோனார் மகன் பழனிவேல்

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
39.	30/1A	நன்செய்	0.13.00	0.13.00	32, 33	33, 30/1B	30/2	31	-	-	695	முத்து நாயுடு மகன் கணேசன்-1, செபஸ்தியான் அமல்ராஜ் மனைவி ஹேமா சகாயமேரி-2
40.	30/1B	நன்செய்	0.03.00	0.03.00	33	30/1C	30/2	30/1A பகுதி, 30/2	-	-	1336	செபஸ்தியான் அமல்ராஜ் மனைவி ஹேமா சகாயமேரி
41.	30/1C	நன்செய்	0.06.50	0.06.50	33	30/1D	30/2	30/1B	-	-	1336	செபஸ்தியான் அமல்ராஜ் மனைவி ஹேமா சகாயமேரி
42.	30/1D	நன்செய்	0.05.50	0.05.50	33, 85	85	30/2	30/1C	-	வேப்ப மரம்-2	229	முத்து நாயுடு மகன் ராமசாமி
43.	30/2	நன்செய்	0.19.50	0.10.18	30/1A, 30/1B, 30/1C, 30/1D	85	30/2 பகுதி, 30/10A	30/2 பகுதி	-	-	1336	செபஸ்தியான் அமல்ராஜ் மனைவி ஹேமா சகாயமேரி
44.	30/10A	நன்செய்	0.07.00	0.00.02	30/2, 30/10A பகுதி	85	30/10B	30/9, 30/10B	-	-	2258	துரைசாமி மகன் ஆறுக்கண்ணு
45.	31/2A	நன்செய்	0.12.00	0.00.12	31/2A பகுதி, 32	31/2B பகுதி	31/3	31/1, 32	-	-	226	முத்துநாயுடு மகன் ராமன்
46.	31/2B	நன்செய்	0.09.50	0.01.49	31/2B பகுதி, 32	31/2C	31/3	31/2A பகுதி	-	-	1336	செபஸ்தியான் அமல்ராஜ் மனைவி ஹேமா சகாயமேரி
47.	31/2C	நன்செய்	0.09.00	0.04.18	32	30	31/2C பகுதி	31/2B பகுதி	-	-	1336	செபஸ்தியான் அமல்ராஜ் மனைவி ஹேமா சகாயமேரி
48.	32/1	நன்செய்	0.07.00	0.07.00	26	26	32/2	27	-	-	85	கிருஷ்ணன் மனைவி கோவிந்தம்மாள்
49.	32/2	நன்செய்	0.06.50	0.06.04	32/1	26	32/3 பகுதி	32/2 பகுதி, 27	-	-	363	ராமசாமிநாயுடு மகன் வெங்கிடாசலநாயுடு
50.	32/3	நன்செய்	0.08.00	0.05.72	32/2 பகுதி	32/6	32/4 பகுதி	32/3 பகுதி	-	-	1158	ரெங்கராஜ் மகன் பலராமன்
51.	32/4	நன்செய்	0.06.50	0.02.68	32/3 பகுதி	32/6	32/5A	32/4 பகுதி	-	-	205	சின்னம் நாயுடு மகன் ராமசாமி
52.	32/5A	நன்செய்	0.20.50	0.06.96	32/4, 32/6	32/5B பகுதி	32/5A பகுதி	32/5A பகுதி	-	-	738	தங்கராஜ் மனைவி லெட்சுமி

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
53.	32/5B	நன்செய்	0.11.00	0.11.00	32/6, 32/7, 32/11A	32/12	31, 32/5B பகுதி	32/5A பகுதி	-	-	313	அம்மையப்ப வேளார் மகன் முத்துவேளார்
54.	32/6	நன்செய்	0.11.50	0.11.50	26	32/7, 32/8	32/5A, 32/5B பகுதி	32/2, 32/3, 32/4 பகுதி	-	-	270	சின்னம நாயுடு மகன் ரெங்கசாமி நாயுடு
55.	32/7	நன்செய்	0.06.50	0.06.50	32/8	32/11A	32/5B	32/6	-	-	363	ராமசாமி நாயுடு மகன் வெங்கிடாசல நாயுடு
56.	32/8	நன்செய்	0.06.50	0.06.50	26	32/9	32/7	32/6	-	-	85	கிருஷ்ணன் மனைவி கோவிந்தம்மாள்
57.	32/9	நன்செய்	0.06.50	0.06.50	26	32/10 பகுதி	32/11A, 32/11B	32/8	-	-	1493	சோலையப்ப கோனார் மகன் பழனிவேல்
58.	32/10	நன்செய்	0.05.50	0.04.51	26, 32/10 பகுதி	33, 32/10 பகுதி	32/11B	32/9	-	-	975	பெருமாள்சாமி நாயுடு மனைவி கோவிந்தம்மாள்
59.	32/11A	நன்செய்	0.10.50	0.10.50	32/9	32/11B	32/12	32/7	-	-	399	ஆறுமுகம் முத்துராஜா மகன் கருப்பண்ண முத்துராஜா-1, பெருமாள் நாயுடு மகன் நாராயணசாமி நாயுடு-2
60.	32/11B	நன்செய்	0.05.50	0.05.50	32/9, 32/10	33	32/12, 33	32/11A	-	-	739	பெருமாள் நாயுடு மகன் நாராயணசாமி-1 சோலையப்பன் கோனார் மகன் பழனிவேல்-2
61.	33/6	நன்செய்	0.10.50	0.03.59	33/6 பகுதி	33/5	33/7, 33/8	32	-	-	65	முத்துநாயுடு மகன் கணேசன்
62.	33/7	நன்செய்	0.09.00	0.09.00	33/6 பகுதி	33/8, 33/11 பகுதி	33/12A, 33/12B	32	-	-	325	நல்லுசாமி நாயுடு மகன் ரெங்கராஜ்-1, நல்லுசாமி நாயுடு மகன் ராமசாமி-2, நல்லுசாமி நாயுடு மகன் கமலா-3, நல்லுசாமி நாயுடு மகன் ராஜேந்திரன்-4, சீரங்கன் மனைவி சரசு-5, சீரங்கன் மகன் சித்ரா-6, சீரங்கன்; மகன் தர்மராஜ்-7
63.	33/8	நன்செய்	0.03.00	0.03.00	33/6 பகுதி	33/9A பகுதி	33/11 பகுதி	33/7	-	-	221	ராமசாமிநாயுடு மகன் பொன்;னுசாமி
64.	33/9A	நன்செய்	0.09.50	0.05.20	33/9A, 33/10 பகுதி	33/11 பகுதி	33/11 பகுதி	33/8	-	-	1203	விஜயகுமார் மனைவி பத்மா

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
65.	33/10	நன்செய்	0.14.00	0.00.10	34	85	33/9A பகுதி, 33/9B	33/9A பகுதி, 34			1336	செபஸ்தியான் அமல்ராஜ் மனைவி ஹேமாசகாயமேரி
66.	33/11	நன்செய்	0.15.50	0.14.50	33/8, 33/9A, 33/11 பகுதி	85	33/12B, 33/13, 33/15A, 33/14	33/7	-	-	1121	விஜயகுமார் மனைவி பத்மா
67.	33/12A	நன்செய்	0.06.00	0.06.00	33/7	33/12B	30	32	-	-	86	சின்னமநாயுடு மகன் ராமசாமி-1, பெருமாள் மகன் திருமலைச்சாமி-2, பெருமாள் மகன் சம்பத்-3
68.	33/12B	நன்செய்	0.06.50	0.06.50	33/7, 33/11 பகுதி	33/13	30	33/12A	-	-	206	பெருமாள்நாயுடு மகன் ராமசாமி-1, பெருமாள் மகன் திருமலைச்சாமி-2, பெருமாள் மகன் சம்பதி-3
69.	33/13	நன்செய்	0.14.00	0.14.00	33/11 பகுதி	33/15A, 33/15B	30	33/12B, 30	-	-	1344	அயினான் மகன் அடைக்கலம் எ செல்வராஜ்
70.	33/14	நன்செய்	0.04.00	0.04.00	33/11 பகுதி	85	33/15C	33/15A	-	-	1347	அயினான் மகன் முத்துசாமி எ முத்து
71.	33/15A	நன்செய்	0.12.54	0.12.54	33/11 பகுதி	33/14, 33/15C	33/15B, 30	33/13	-	வேப்ப மரம்-6, புங்கன் மரம்-1, தென்னை மரம்-1	1512	அயினான் மகன் முத்துசாமி (எ) முத்து
72.	33/15B	நன்செய்	0.01.20	0.01.20	33/15A	33/15A	30	33/13	வட்ட கிணறு-1, ஆழ்க்குழாய் கிணறு-1	-	15	கருப்பையா-1, அடைக்கலம்-2, முத்துசாமி-3, கருப்பையா மனைவி சாந்தி-4
73.	33/15C	நன்செய்	0.05.26	0.05.26	33/14	85	30	33/15A	-	-	1513	அயினான் மகன் அடைக்கலம் (எ) செல்வராஜ்
74.	75	புன்செய்	5.22.00	0.35.82	75 பகுதி	75 பகுதி	99	95	-	தென்னை மரம்-9 வேப்ப மரம்-3	102	காப்பாளர் புனித சூசையப்பர் கல்லூரி சொசைட்டி ஆப் சோசியல்சர்வீஸ்

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
75.	82/1	புன்செய்	0.52.50	0.12.78	84	82/2 பகுதி	82/1 பகுதி	83, 84	-	-	1322	ரொங்கராஜ் மகன் கோவிந்தராஜ்
76.	82/2	புன்செய்	0.45.00	0.05.03	82/3A, 84	82/6 பகுதி	82/26 பகுதி	82/1 பகுதி	-	-	1322	ரொங்கராஜ் மகன் கோவிந்தராஜ்
77.	82/6	புன்செய்	0.57.50	0.08.84	82/3A	82/8 பகுதி	82/6 பகுதி	82/2 பகுதி	-	-	2304	ரொங்கராஜ் மகன் கோவிந்தராஜ்
78.	82/8	புன்செய்	0.73.50	0.10.35	82/3A, 82/3B	80, 81, 94	82/8 பகுதி	82/6 பகுதி	ஆழ்குழாய்க் கிணறு-1		2304	ரொங்கராஜ் மகன் கோவிந்தராஜ்
79.	83/1	புன்செய்	0.40.50	0.28.36	83/1 பகுதி	83/2 பகுதி	89	85	-	-	1295	கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் செந்தில்குமார்
80.	83/2	புன்செய்	1.46.50	0.88.18	83/2 பகுதி	82, 93	89, 93	83/1 பகுதி	வட்டக் கிணறு-1		239	பொன்னுசாமி நாபுடு மகன் ராமசாமி
81.	89/3A	புன்செய்	0.02.00	0.00.13	89/1	89/3B பகுதி	89/3A பகுதி	89/1	-	-	959	எம்.மரிய சூசை மகன் மரியசார்லஸ் (சேவா கேசஸ் பிரைவேட் லிமிடேட்டுக்காக)
82.	89/3B	புன்செய்	0.05.50	0.00.34	89/1, 93	89/3C பகுதி	89/3B பகுதி	89/3A பகுதி	-	-	959	எம்.மரிய சூசை மகன் மரியசார்லஸ் (சேவா கேசஸ் பிரைவேட் லிமிடேட்டுக்காக)
83.	89/3C	புன்செய்	0.02.50	0.00.51	93	89/3D பகுதி	89/3D பகுதி	89/3D பகுதி	-	-	959	எம்.மரியசூசை மகன் மரியசார்லஸ் (சேவா கேசஸ் பிரைவேட் லிமிடேட்டுக்காக)
84.	89/3D	புன்செய்	0.04.00	0.00.48	93	89/4 பகுதி	89/3D பகுதி	89/3C பகுதி	-	-	959	எம்.மரிய சூசை மகன் மரியசார்லஸ் (சேவா கேசஸ் பிரைவேட் லிமிடேட்டுக்காக)
85.	89/4	புன்செய்	0.22.50	0.01.95	93	93	89/4 பகுதி	89/3D பகுதி	ஆழ்குழாய் கிணறு-1	-	425	பெரியசாமிமுத்திரியர் மகன் கணேசன்முத்திரியர்-1, கணேசன் மனைவி சிறும்பாயிஅம்மாள்-2
86.	93/1A	புன்செய்	0.05.50	0.05.50	93/1B	93/1B	93/4A	83	-	-	658	வேதராஜ் மகன் ஜான்கென்னடி
87.	93/1B	புன்செய்	0.10.50	0.10.50	82, 83	93/2A	93/4A	83, 93/1A	-	வேப்ப மரம்-1	658	வேதராஜ் மகன் ஜான்கென்னடி
88.	93/2A	புன்செய்	0.07.50	0.07.50	82	93/2B	93/4A	93/1B	-	வேப்ப மரம்-2	658	வேதராஜ் மகன் ஜான்கென்னடி

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
89.	93/2B	புன்செய்	0.06.50	0.06.50	82	93/4C	93/4B, 93/4C	93/2A	மின் இணைப்புடன் கூடிய வட்டக் கிணறு-1, மோட்டர் அறை-1	சீத்தாப்பழ மரம்-1, நுனா மரம்-1	658	தேவராஜ் மகன் ஜான்கென்னடி
90.	93/3	புன்செய்	0.15.50	0.15.50	82	94	93/4D பகுதி	93/4C	ஆழ்குழாய் கிணறு-1		658	வேதராஜ் மகன் ஜான்கென்னடி
91.	93/4A	புன்செய்	0.15.50	0.15.50	93/1A, 93/1B, 93/2A	93/4B	93/7, 92	93/7, 83	-	-	658	வேதராஜ் மகன் ஜான்கென்னடி
92.	93/4B	புன்செய்	0.01.00	0.01.00	93/2B	93/4C	92	93/4A	-	-	428	தேவராஜ் மகன் ஜான்கென்னடி
93.	93/4C	புன்செய்	0.36.00	0.36.00	82	93/3, 93/4D	92	93/2B, 93/4B	-	-	658	வேதராஜ் மகன் ஜான்கென்னடி
94.	93/4D	புன்செய்	0.33.50	0.29.60	93/3	93/4E, 94, 110	93/4D பகுதி, 92	93/4C	-	-	658	வேதராஜ் மகன் ஜான்கென்னடி
95.	93/4E	புன்செய்	0.09.50	0.09.50	93/4D பகுதி	110, 94	93/4D பகுதி	93/4D பகுதி	-	-	658	வேதராஜ் மகன் ஜான்கென்னடி
96.	94/1A	புன்செய்	1.37.00	1.37.00	94/1A பகுதி, 81	94/1B, 94/1C, 94/2, 94/4 பகுதி	110, 94/3 பகுதி	93, 82	மின் இணைப்புடன் கூடிய சதுர கிணறு-1, குடோன்-1, பணியாளர் ; விடுதி-1	அரசமரம்-1, புளிய மரம்-13, வேப்ப மரம்-38, வாதமடக்கி மரம்-1, சுபாபுல் மரங்கள்-84, தேக்குமரம்-16 வெல்வேல்-1	326	நாராயணன் மகன் ராமநாதன்-1, ராமநாதன் மனைவி மீனா ராமநாதன்-2
97.	94/1B	புன்செய்	0.23.00	0.23.00	94/1B பகுதி, 81	95	94/1C பகுதி	94/1A பகுதி	சமைபயல் அறை-1, பொருட்கள் அறை-1, கழிவறை-1	வேப்பமரம்-10, புங்கன்மரம்-1, அரசமரம்-1	679	நாராயணன் மகன் ராமநாதன்
98.	94/1C	புன்செய்	0.22.00	0.22.00	94/1B பகுதி	95, 94/1C பகுதி	94/2	94/1A பகுதி	ஆழ்குழாய் கிணறு-1, நாராயணா இன்டஸ்ட்ரியல் யார்ன்ஸ் பி.லிட் கட்டிடம்-1	வேப்ப மரம்-18, புங்கன்மரம்-10 பூமரம்-1, சுபாபுல் மரங்கள்-5, மாவலிங்க மரம்-1, சப்பேட்டா மரம்-1	680	ராமநாதன் மனைவி மீனா-1, ராமநாதன்-2

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
99.	94/2	புன்செய்	0.43.00	0.43.00	94/1C பகுதி	95	94/4	94/1A பகுதி	ஆழ்குழாய் கிணறு-1, சுற்றுச்சுவர்	சுபாபுல் மரங்கள்-16, வேப்ப மரம்-16, புளிய மரம்-4, ஆலமரம்-4, பூவரசமரம்-1, ஓதிய மரம்-1	1676	நாராயணன் மகன் ராமநாதன்-1, ராமநாதன் மனைவி மீனா ராமநாதன்-2
100.	94/3	புன்செய்	0.20.00	0.06.72	94/3 பகுதி	94/4 பகுதி	110	110	-	வேப்ப மரம்-3	326	ராமநாதன் மனைவி மீனா ராமநாதன்
101.	94/4	புன்செய்	0.60.00	0.44.16	94/2	95	94/4 பகுதி	94/1A, 94/3 பகுதி	-	-	346	ஆண்டிவேளார் மகன் வடிவேல்
102.	95/2	புன்செய்	0.09.50	0.09.50	95/1	95/4	95/3	95/1	-	வேப்ப மரம்-3	102	காப்பாளர் புனித சூசையப்பர் கல்லூரி சொசைட்டி ஆப் சோசியல் சர்வீஸ்
103.	95/3	புன்செய்	0.09.50	0.09.50	95/2	95/4	95/5 பகுதி	95/1	-	வேப்ப மரம்-6	102	காப்பாளர் புனித சூசையப்பர் கல்லூரி சொசைட்டி ஆப் சோசியல் சர்வீஸ்
104.	95/4	புன்செய்	1.82.00	1.09.38	95/4 பகுதி	99, 75	95/4 பகுதி	95/2, 95/3, 95/5 பகுதி	கெட்டி மெத்தை வீடு-1, ஓட்டுவீடு-2, செவ்வக வடிவ சிமெண்ட் தொட்டி-1	நெல்லிமரம்-1 சப்போட்டா மரம்-1 சவுக்குமரம்-1 புளியமரம்-6 தென்னை மரம்-55 வேப்பமரம்-29	1146	நல்லாநாயக்கர் மகன் பெரியசாமி-1, புனித சூசையப்பர் கல்லூரி சொசைட்டி ஆப் சோசியல்சர்வீஸ் காப்பாளர் மரியதாஸ்-2, பழனிச்சாமி மனைவி மாரியாயி-3, தங்கராசு மனைவி இந்திராணி-4, நல்லுசாமி மனைவி அஞ்சலை-5 சின்னசாமி மனைவி அழகம்மாள்-6, அப்பாவு மகன் மூக்காய்-7 முனியாண்டி மனைவி வெள்ளையம்மாள்-8, செல்வம் மனைவி முத்துக்கண்ணு-9, மணிகண்டன் மனைவி ராமாயி-10 பெருமாள் மனைவி சரசு-11, ஜெயராமன் மனைவி பூமணி-12, மூர்த்தி மனைவி லிங்கபட்டு-13, தங்கவேல் மனைவி லெட்சுமி-14, சங்கரன் மனைவி பாப்பா-15
105.	95/5	புன்செய்	0.52.50	0.27.25	95/3	95/4	95/5 பகுதி	95/6 பகுதி	வட்ட கிணறு-1	தென்னை மரம்-5 வேப்பமரம்-2	1140	நல்லா நாயக்கர் மகன் பெரியசாமி-1, புனித சூசையப்பர் கல்லூரி சொசைட்டி ஆப் சோசியல் சர்வீஸ் காப்பாளர் மரியதாஸ்-2, பழனிச்சாமி மனைவி மாரியாயி-3, தங்கராசு மனைவி இந்திராணி-4, கணேசன் மனைவி முருகேஸ்வரி-5, பழனிச்சாமி மனைவி சாந்தி-6
106.	98/1	புன்செய்	1.19.50	0.02.08	99	99	98/1 பகுதி	98/1 பகுதி	-	புளியமரம்-1	102	காப்பாளர் புனித சூசையப்பர் கல்லூரி சொசைட்டி ஆப் சோசியல் சர்வீஸ்

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
107.	98/2A	புன்செய்	0.82.50	0.31.80	99	100, 98/2B பகுதி	98/2A பகுதி, 98/2B	98/2A பகுதி	-	வேப்ப மரம்-5, பனை மரம்-3	748	ஜோசப் ஞானதுரை மகன் பிரபாகர்
108.	98/2B	புன்செய்	0.27.50	0.01.97	98/2A பகுதி	100	98/2B பகுதி	98/2B பகுதி	-	-	745	மைனர் சாமுவேல் கார்டியன் பிரபாகர்
109.	99/1	புன்செய்	1.15.00	0.91.12	75	99/1 பகுதி	99/2 பகுதி	95	-	தென்னை மரம்-68 புளிய மரம்-3 வேப்ப மரம்-8 ஓதியமரம்-1, பப்பாளி மரம்-3	102	காப்பாளர் புனித சூசையப்பர் கல்லூரி சொசைட்டி ஆப் சோசியல்சர்வீஸ்
110.	99/3	புன்செய்	0.44.50	0.21.09	99/2 பகுதி	99/4 பகுதி	99/3 பகுதி	98	வட்ட கிணறு-1	மாமரம்-8 சப்போட்டா மரம்-5 வேப்பமரம்-1	102	காப்பாளர் புனித சூசையப்பர் கல்லூரி சொசைட்டி ஆப் சோசியல்சர்வீஸ்
111.	99/4	புன்செய்	0.15.00	0.12.54	99/2 பகுதி	99/5 பகுதி	99/4 பகுதி	99/3 பகுதி	-	சப்போட்டா மரம்-11 கபாபுல்மரம்-2 வேப்பமரம்-2	102	காப்பாளர் புனித சூசையப்பர் கல்லூரி சொசைட்டி ஆப் சோசியல்சர்வீஸ்
112.	99/5	புன்செய்	0.16.00	0.15.71	99/2 பகுதி	99/6A	98, 99/5 பகுதி	99/4 பகுதி	-	வேப்ப மரம்-3	102	காப்பாளர் புனித சூசையப்பர் கல்லூரி சொசைட்டி ஆப் சோசியல்சர்வீஸ்
113.	99/6A	புன்செய்	0.17.50	0.17.50	99/2 பகுதி	99/6B	98	99/5 பகுதி	-	வேப்ப மரம்-1, பனை மரம்-3	748	ஜோசப் ஞானதுரை மகன் பிரபாகர்
114.	99/6B	புன்செய்	0.17.50	0.17.50	99/2 பகுதி	99/7, 99/8, 99/9 பகுதி	98	99/6A	-	-	544	கந்தசாமி மகன் அண்ணாமலை
115.	99/7	புன்செய்	0.08.00	0.08.00	99/8	99/10B	98	99/6B	-	வேலாமரம்-1	689	கந்தசாமி மகன் அண்ணாமலை
116.	99/8	புன்செய்	0.14.50	0.14.50	99/9 பகுதி	99/10A, 99/10B	99/7	99/6B	-	வேப்ப மரம்-2	689	கந்தசாமி மகன் அண்ணாமலை
117.	99/9	புன்செய்	0.39.00	0.08.74	99/9 பகுதி	99/9 பகுதி	99/8, 99/10A, 99/11 பகுதி	99/6B, 99/2	-	வேப்ப மரம்-4	102	காப்பாளர் புனித சூசையப்பர் கல்லூரி சொசைட்டி ஆப் சோசியல் சர்வீஸ்

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
118.	99/10A	புன்செய்	0.04.50	0.04.50	99/9 பகுதி	99/11	99/10B	99/8	-	-	560	பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் சுப்ரமணியன்-1, பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் ரெங்கசாமி-2, சிங்கமுத்து மகன் சுரேஷ்குமார்-3, செல்லமுத்து (லேட்) மகன் கணேசன்-4
119.	99/10B	புன்செய்	0.05.00	0.05.00	99/10A	99/11 பகுதி	98	99/7, 99/8	-	வேப்பமரம்-1	544	கந்தசாமி மகன் அண்ணாமலை
120.	99/11	புன்செய்	0.09.00	0.08.96	99/9 பகுதி, 9/11 பகுதி	99/12, 99/13	98	99/10A, 99/10B	-	வேப்பமரம்-1	689	கந்தசாமி மகன் அண்ணாமலை
121.	99/12	புன்செய்	0.12.50	0.09.62	99/12 பகுதி	100	99/13	99/11 பகுதி	-	-	689	கந்தசாமி மகன் அண்ணாமலை
122.	99/13	புன்செய்	0.06.00	0.06.00	99/12 பகுதி	100	98, 100	99/11	-	வேப்பமரம்-1	689	கந்தசாமி மகன் அண்ணாமலை
123.	100/2A	புன்செய்	0.53.03	0.19.13	100/2A பகுதி	100/1A1A	100/4	99	-	-	307	குமரன் முத்திரியர் மகன் முத்துசாமி முத்திரியர்-1, இந்திர நாராயண சௌத்ரி மகன் பிரணாய் சௌத்ரி-2
124.	100/3A1A1	புன்செய்	0.45.82	0.05.37	100/2A பகுதி	100/3A1A1 பகுதி	100/4	99	சின்டெக்ஸ் பிளாஸ்டிக் வட்டர் டேங்க்-1	-	1103	பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் ரெங்கசாமி-1, பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் சுப்பிரமணியம்-2, பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் செல்லமுத்து-3, பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் சிங்கமுத்து-4, மின்ருதுரதன் மகன் பஷிர-5, தங்கசாமி மகன் சுரேஷ்-6, தேவதாஸ் மகன் செல்வராஜ்-7, சின்னையா மகன் சரவணன்-8, சாதிக்கபாஷா மனைவி ஜாஸ்மின்பானு-9, மருதப்பிள்ளை மகன் செந்தில்குமார்-10
125.	100/3A2A	புன்செய்	0.03.00	0.03.00	100/3A1A1 பகுதி	100/3A2B பகுதி	100/3A3A	100/4	ஆழ்க்குழாய் கிணறு-1	-	745	மைனர் சாமுவேல் காட்டியன் பிரபாகர்

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
126.	100/3A3A	புன்செய்	0.03.00	0.03.00	100/3A2A	100/3A3B	100/3A4A	100/4	காண்கிரீட் பில்லருடன் கூடிய கிரில்கேட்-1	-	748	ஜோசப் ஞானதுரை மகன் பிரபாகர்
127.	100/3A4A	புன்செய்	0.08.00	0.08.00	100/3A3A	100/3A4B பகுதி	100/3A4B பகுதி	100/4, 100/5A, 100/5B	ஆழ்குழாய்க் கிணறு-1, ஆஸ்பெஸ்டாஸ் பஞ்சுசர்கடை-1, ஆஸ்பெஸ்டாஸ் வண்டி ஸ்டான்ட்-1	-	746	தாஸ் சாமுவேல் ஜோசப் மகன் தீபக்லாசரஸ்தனபால்தாஸ்
128.	100/4	புன்செய்	0.29.00	0.29.00	100/2A பகுதி, 99	100/3A2A, 100/3A3A, 100/3A4A	100/5A	98	-	ஆல மரம்-2, அத்தி மரம்-1, பனை மரம்-15	748	ஜோசப் ஞானதுரை மகன் பிரபாகர்
129.	100/5A	புன்செய்	0.05.44	0.05.44	100/4	100/3A4A	100/5B	98	ஆழ்குழாய் கிணறு-1, கெட்டி மெத்தை கட்டிடம்-1	புங்கன் மரம்-1, ஓதிய மரம்-5, வேப்ப மரம்-1	1351	ஜோசப் ஞானதுரை மகன் பிரபாகர்
130.	100/5B	புன்செய்	0.29.56	0.10.00	100/5A	100/3A4A, 100/3A1B	100/5B பகுதி	98	ஆஸ்பெஸ்டாஸ் செட்-1	வேப்ப மரம்-6, ஓதியமரம்-2	1373	நடராஜன் மகன் தமிழ்மணி
131.	149/2	புன்செய்	0.12.50	0.01.87	149/2 பகுதி	149/3 பகுதி	149/4 பகுதி	150	-	-	518	பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் ரொங்கசாமி-1, பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் சுப்பிரமணியம்-2, பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் செல்லமுத்து-3, பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் சிங்கமுத்து-4, அம்மாசி மகன் ஜெயக்குமார்-5, பாலமுத்து மகன் முத்துக்கருப்பன்-6, கோவிந்தசாமி மகன் சண்முகம்-7, சுப்ரமணியன் மகன் மோகன்ராஜ்-8, சுப்ரமணியன் மகன் அருள்-9, செளரராஜன் மகன் ரவீந்திரன்-10, கணபதி மகன் வெள்ளச்சாமி-11, ரொங்கராஜன் மனைவி கலா-12

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
132.	149/3B	புன்செய்	0.23.50	0.05.74	149/3B பகுதி	149/3C பகுதி	149/4 பகுதி	149/4, 149/5, 149/6, 149/2	-	-	368	முத்துசாமி முத்திரியர் மனைவி வெள்ளையம்மாள்-1, நாராயணசாமி மகன் வீரப்பன்-2, துரை மகன் கோமதி-3
133.	149/3C	புன்செய்	0.33.50	0.07.70	149/3C பகுதி	149/10A	149/8, 149/9, 149/10A	149/3B	-	-	1213	ரகுநாதராவ் மகன் சங்கர்ராவ்-1, மாரியப்பன் மனைவி கணபதியம்மாள்-2, முருகையன் மகன் குருஷேத்தேசகர்-3, தாந்தோனி மகன் மாரிமுத்து-4, சையத் ஜியாவுதீன் அஹமத் மனைவி நர்கிஸ்பாணு-5
134.	149/4	புன்செய்	0.05.00	0.04.93	149/2, 149/3B பகுதி	149/3B	149/5	150	-	-	200	வேலாயுத முத்திரியர் மகன் புரவி
135.	149/5	புன்செய்	0.05.00	0.05.00	149/4	149/3B	149/6	150	-	-	257	வெள்ளைய முத்திரியர் மகன் ராமசாமி
136.	149/6	புன்செய்	0.06.00	0.06.00	149/5	149/3B	149/7, 148	150	-	-	308	ஆறுமுக முத்திரியர் மகன் முத்துசாமி முத்திரியர்
137.	149/7	புன்செய்	0.07.50	0.07.50	149/3B 149/6	149/8	148	149/6, 148	-	-	518	பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் ரெங்கசாமி-1, பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் சுப்பிரமணியம்-2, பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் செல்லமுத்து-3, பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் சிங்கமுத்து-4, அம்மாசி மகன் ஜெயக்குமார்-5, பாலமுத்து மகன் முத்துக்கருப்பன்-6, கோவிந்தசாமி மகன் சண்முகம்-7, சுப்ரமணியன் மகன் மோகன்ராஜ்-8, சுப்ரமணியன் மகன் அருள்-9, சொளராஜன் மகன் ரவீந்திரன்-10, கணபதி மகன் வெள்ளைச்சாமி-11, ரெங்கராஜன் மனைவி கலா-12
138.	149/8	புன்செய்	0.03.00	0.03.00	149/3B 149/3C பகுதி	149/9	148	149/7	-	-	52	பழனியாண்டி மகன் கருப்பண்ணன்;-1, சோமையாத்தேவர் மகன் ஆவுடைச்சாமி-2
139.	149/9	புன்செய்	0.03.00	0.03.00	149/3C	149/ 10A, 149/11	148	149/8	-	-	308	ஆறுமுக முத்திரியர் மகன் முத்துசாமி முத்திரியர்

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
140.	149/ 10A	புன்செய்	0.24.00	0.05.07	149/10A பகுதி	149/10B	149/11	149/3C, 149/9	-	-	1162	கருப்பண்ணன் முத்திரியர் மகன் பழனியாண்டி முத்திரியர்-1, சோமையாதேவர் மகன் ஆவுடைச்சாமி-2, செல்லப்பா மகன் சித்தானந்தன்-3
141.	149/ 10B	புன்செய்	0.17.50	0.03.93	149/10B பகுதி	156	149/11	149/10A	-	-	1161	பழனியாண்டி மகன் கருப்பண்ணன்;-1, சோமையாதேவர் மகன் ஆவுடைச்சாமி-2, செல்லப்பா மகன் சித்தானந்தன்-3
142.	149/11	புன்செய்	0.12.50	0.12.50	149/10A 149/10B பகுதி, 156	156	148	149/9, 148	-	-	1163	முத்துசாமி முத்திரியர் மனைவி வெள்ளையம்மாள்-1, கருப்பையா முத்திரியர் மனைவி வள்ளியம்மை-2
143.	150/ 2D	புன்செய்	0.03.50	0.00.27	150/2D பகுதி	150/2D பகுதி	150/3A பகுதி	151	-	-	1497	வெள்ளைய முத்திரியர் மகன் ராமசாமி-1, குணசேகர் மனைவி அனுசுயா-2
144.	150/3A	புன்செய்	0.07.00	0.06.87	150/2D, 150/3A பகுதி	150/3B பகுதி	150/3B பகுதி	151	-	பனை மரம்-2	1501	வெள்ளைய முத்திரியர் மகன் ராமசாமி-1, குணசேகர் மனைவி அனுசுயா-2
145.	150/3B	புன்செய்	0.24.50	0.23.51	150/3B பகுதி	150/4A, 150/5	150/6	151	-	பனை மரம்-2	218	புரவி மகன் பெருமாள்-1, பஞ்சாபிகேசன் மகன் புண்ணியமூர்த்தி-2
146.	150/4A	புன்செய்	0.39.77	0.20.82	150/4A பகுதி	149	150/5, 148	150/3B பகுதி	-	பனை மரம்-2	259	ஆறுமுக முத்திரியர் மகன் ராமசாமி-1, சுப்பிரமணியன் மகன் குணசேகர்-2, குணசேகர் மனைவி அனுசுயா-3
147.	150/5	புன்செய்	0.03.50	0.03.50	150/4A பகுதி	150/4A பகுதி	150/6, 148	150/3B பகுதி	-	-	1325	முத்துசாமிமுத்திரியர் மனைவி வெள்ளையம்மாள்-1, கருப்பையாமுத்திரியர் மனைவி வள்ளியம்மை-2, ரெங்கசாமி மகன் வெண்ணிலா-3, ரெங்கசாமி மகன் வெண்ணிலா-4
148.	150/6	புன்செய்	0.09.50	0.07.76	150/3B, 150/5	148	150/6 பகுதி	151	ஆழ்க்குழாய் கிணறு-1	-	1323	ராமன் மகன் ரெங்கசாமி
149.	151/1A1B	புன்செய்	0.02.50	0.02.50	151/3 பகுதி	151/1A 1C பகுதி	151/1A 1C	152	-	-	1110	பிரசன்ன வெங்கடேஷ் மனைவி சங்கீதா

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்	
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)					
150.	151/1A 1A1C	புன்செய்	0.03.53	0.01.78	150/1A 1A1C பகுதி	151/1A1C பகுதி	151/1A1C பகுதி	152	-	-	1467	எட்மண்ட் பெர்னான்டோ மனைவி கிறிஸ்தீனா ஷ்கிலா மோத்தா	
151.	151/1A1C	புன்செய்	0.02.50	0.02.50	151/1A 1B	150/1A1A1C பகுதி	150/1A 1A1C பகுதி	152	-	-	1111	சீனிவாசன் மகன் பெருமாள்	
152.	151/1B	புன்செய்	0.11.00	0.11.00	150/1A1A1C பகுதி	150/1A1A1C பகுதி	151/2B	152	-	-	1657	குருசாமி மகன் வெங்கட்ராமன்-1, கார்த்திகேயன் மனைவி சுதா-2	
153.	151/2A	புன்செய்	0.04.00	0.04.00	150/1A1A1C பகுதி	150	151/2B பகுதி	151/2B பகுதி	-	-	1077	ராமன் மகன் ரெங்கசாமி	
154.	151/2B	புன்செய்	0.30.50	0.25.50	150/1B 150/2A 150/1A1A1C பகுதி	150	151/2B பகுதி	150/2C1A பகுதி, 152	ஆழ்குழாய் கிணறு-1, கான்கிரீட் கட்டிடம்-1, ஆஸ்பெஸ்டாஸ் செட்-2	-	-	1323	ராமன் மகன் ரெங்கசாமி
155.	151/2C1A	புன்செய்	0.16.94	0.03.67	151/2B பகுதி	151/2C1B பகுதி	151/2C1A பகுதி	150/2C1A பகுதி	-	-	1059	காதர்மொய்தீன் மகன் மின்னாநூர்தீன்ராவுத்தர்-1, சேர்வைக்காரமுத்திரியர் மகன் ராமசாமி-2, மாரிமுத்து-3, பெரியசாமி மகன் சுப்பிரமணியன்-4, நாகராஜன் மனைவி ராஜம்-5, சுப்பிரமணியன் மகன் சுவாமியப்பன்-6, கோவிந்தபிள்ளை மகன் வாசுதேவன்-7, பொன்னுசாமி மகன் வைத்தியநாதன்-8, சந்தியாகு மகன் ஆரோக்கியசாமி-9, வைத்தியலிங்கம் மகன் கோதண்டராமன்-10, ஞானப்பிரகாசம் மகன் அல்போன்ஸ்-11	
156.	151/2C1B	புன்செய்	0.02.22	0.01.96	151/2B பகுதி	151/2C1A பகுதி	151/2C1A பகுதி	151/2C1A பகுதி	-	-	1480	ராஜலிங்கம் மகன் மனோகரன்	

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
157.	151/3	புன்செய்	1.02.01	0.36.33	151/3 பகுதி	150	151/1B, 151/2A, 151/2B	152, 151/1B, 151/1A1B, 151/1A1C	-	பனைமரம்-3	1060	கல்யாணசுந்தர குருக்கள் மகன் வேம்பு-1, பொன்னுசாமி மகன் வைத்தியநாதன் ;-2, பழனிச்சாமி மகன் சிவலிங்கம்-3, பழனிச்சாமி மகன் சிவபிரகாசம்-4, கணபதிபிள்ளை மகன் முருகேசன்-5, வீராசாமி பிள்ளை மகன் கனகசபை-6, பொன்னுசாமி மகன் கலியபெருமாள்-7, ரெத்தினசாமி மகன் பொன்னுசாமி-8, நாகப்பன் மகன் கல்யாணசுந்தரம்-9, ராமையா பிள்ளை மகன் பழனியப்பன்-10, ராமசாமி மகன் ஏழுமலை-11, வெங்கடாசலம் மகன் குணசேகரன்-12, மெஹமது உசேன் மகன் சுலைமான்-13, பட்டாபிராமன் மகன் பட்டாபிராம்-14, முத்துசுருப்பன் மகன் பாலசுப்பிரமணியம்-15, வீராசாமி மகன் கோவிந்தராஜன்-16, கந்தன்; மகன் கோவிந்தராஜன்-17, ரெங்கசாமி மகன் கலியபெருமாள்-18, விஸ்வநாதன் மகன் ராமானுஜம்-19, ராமசாமி மகன் சிதம்பரம்-20, ராமபடையாச்சி மகன் அன்பழகன்-21, வைத்திலிங்கம் மகன் அய்யலு ராஜி-22, நாராயணசாமி மகன் ராஜகாந்தம்-23, முகமது கனி மகன் ஷாஜகான்-24, கோதண்டராம செட்டியார் மகன் சீனிவாசன்-25, தருமராஜ் மகன் லியோதம்பிராஜ்-26, கோச்சடை முத்து பிள்ளை மகன் காளிமுத்து-27, நல்லுசாமி மகன் ராமசாமி-28, நடேசன் மகன் திருஞானம்-29, கோவிந்தராஜன் மகன் ராஜேந்திரன்-30

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
157.	151/3	புன்செய்	1.02.01	0.36.33	151/3 பகுதி	150	151/1B, 151/2A, 151/2B	152, 151/1B, 151/1A1B, 151/1A1C	-	பனைமரம்-3	1060	ராமலிங்கம் மகன் குணசேகரன்-31, தங்கவேலு மகன் பக்கிரசாமி-32, கோவிந்தசாமி மகன் பாலசுப்ரமணியம்-33, சுந்தரம் மகன் சுகுமார்-34, நடராஜபிள்ளை மகன் பிரபாகரன்-35, நல்லுசாமி மகன் நாராயணன்-36, முகமது மகன் ராஜாமுகமது-37, சங்கரலிங்கம் மகன் சுப்பையா-38, கிருஷ்ணமூர்த்தி மகன் மீனா-39, ராமநாதபிள்ளை மகன் கருணாகரன்-40, நாராயணசாமிபிள்ளை மகன் வீரப்பன்-41, துரைசாமி மகன் மானுவேல்மாணிக்கராஜ்-42, பரமசாமிபிள்ளை மகன் வசந்தா-43, சுந்தரம்பிள்ளை மகன் பரமசாமி-44, பெருமாள் மகன் ராஜாராம்-45, கருப்பையஉடையார் மகன் சின்னதுரை-46, ராஜசெட்டியார் மகன் கதிரவேலு-47, சஞ்சீவிநாயுடு மகன் முத்துசாமி-48, பெருமாள் மகன் ராஜலி-49, ராமதாஸ் மகன் ஜெயபால்-50, கோவிந்தராஜலி மகன் வெங்கடகிருஷ்ணன்-51, ரத்தினசாமி மகன் சந்திரசேகரன்-52, லட்சுமணகவுண்டர் மகன் ரெங்கசாமி-53, வெங்கிடாசலம் மகன் ராஜஜேதி-54, மாணிக்கபடையாச்சி மகன் மணி-55, பிச்சைக்குமார் மகன் செங்குளத்தான்-56, மாரமுத்து மகன் அப்பாகண்ணு-57, நடராஜ செட்டியார் மகன் பன்னீர்செல்வம்-58, ஆறுமுகம் மகன் பழனிவேல்-59, அரசபகோரம் மகன் ரெங்கராஜன்-60, பெருமாள் ஜயர் மகன் ராமகிருஷ்ணன்-61, கருத்தசாமிபிள்ளை மகன் வேலு-62, சுந்தரஉடையார் மகன் ராஜேந்திரன்-63, சாமிநாதபிள்ளை மகன் லட்சுமிகாந்தன்-64, பரமான்ந்ததாஸ் மகன் பரதன்-65, பாலாஜிகுமார் மகன் கஸ்தூரி ரெங்கன்-66, அப்துல் வஹாப் மகன் ஜான்பாட்சா-67, திருப்பதி மகன் அருணாசலம்-68, கணேசன் மகன் மனோகரன்-69, முத்துகிருஷ்ணன் மகன் பாலசுப்பிரமணியன்-70, சுப்பிரமணியன் மகன் குணசேகர்-71

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
158.	156/1	புன்செய்	0.37.00	0.14.05	156/1 பகுதி	156/9, 156/12	புதுக்-கோட்டை மாவட்டம்	156/11, 149	-	-	624	வீரமுத்து மகன் ராமையன்-1, ராஜம் அய்யங்கார் மகன் தேவகி-2, சோமையாதேவர் மகன் ஆவுடைச்சாமி-3, சின்னதுரை மகன் பெரியசாமி-4
159.	156/8	புன்செய்	0.05.50	0.00.17	156/8 பகுதி	156/8 பகுதி	156/12	156/9 பகுதி	-	-	460	முத்துசாமிமுத்திரியர் மனைவி வெள்ளையம்மாள்-1, கருப்பையாமுத்திரியர் மனைவி வள்ளியம்மை-2
160.	156/9	புன்செய்	0.04.50	0.00.76	156/9 பகுதி	156/8 பகுதி	156/12 பகுதி	156/1 பகுதி	-	-	462	புரவி முத்திரியர் மகன் பெருமாள்-1, புரவி முத்திரியர் மகன்ராஜசாமி-2
161.	156/11	புன்செய்	0.07.50	0.06.09	156/11 பகுதி	156/1 பகுதி	156/1, 149	149	-	-	518	பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் ரெங்கசாமி-1, பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் சுப்பிரமணியம்-2, பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் செல்லமுத்து-3, பெரியசாமி முத்திரியர் மகன் சிங்கமுத்து-4, அம்மாசி மகன் ஜெயக்குமார்-5, பாலமுத்து மகன் முத்துக்கருப்பன்-6, கோவிந்தசாமி மகன் சண்முகம்-7, சுப்ரமணியன் மகன் மோகன்ராஜ்-8, சுப்ரமணியன் மகன் அருள்-9, சொளராஜன் மகன் ரவீந்திரன்-10, கணபதி மகன் வெள்ளைச்சாமி-11, ரெங்கராஜன் மனைவி கலா-12
162.	156/12	புன்செய்	0.07.50	0.07.37	156/8, 156/9, 156/12 பகுதி	156/13 பகுதி, 156/15A	புதுக்-கோட்டை மாவட்டம்	156/1 பகுதி	-	-	308	ஆறுமுக முத்திரியர் மகன் முத்துசாமி முத்திரியர்
163.	156/13	புன்செய்	0.03.00	0.00.34	156/13 பகுதி	156/13 பகுதி	156/15A	156/12 பகுதி	-	-	525	கணபதி முத்திரியர் மகன் பழனிமுத்து-1, கணபதி முத்திரியர் மகன் கமலா-2, கணபதி முத்திரியர் மகன் வெள்ளைச்சாமி-3, கணபதி முத்திரியர் மகன் ராமன்-4, சுவரிமுத்து மகன் ஆரோக்கியசாமி-5, அழ்புதசாமி மகன் சகாயராஜா-6, சஞ்சுகோன் மகன் தொன்போஸ்கோ-7

வ. எண்.	புல எண்.	நிலத்தின் வகைப்பாடு	மொத்தப் பரப்பு (கிராம "அ" பதிவேட்டின் படி)	கையகப்-படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்ட மொத்தப் பரப்பு	நான்கெல்லைகள்				கட்டிடங்கள்	மரங்கள்	பட்டா எண்.	நில உரிமைதாரர்கள்
					வடக்கு (புல எண்.)	கிழக்கு (புல எண்.)	தெற்கு (புல எண்.)	மேற்கு (புல எண்.)				
164.	156/ 15A	புன்செய்	0.03.00	0.02.97	156/13 பகுதி	156/15B பகுதி	புதுக்-கோட்டை மாவட்டம்	156/12 பகுதி	-	பனை மரம்-1	200	வேலாயுத முத்திரியர் மகன் புரவி
165.	156/ 15B	புன்செய்	0.02.00	0.00.68	156/ 15B பகுதி	156/15C பகுதி	புதுக்-கோட்டை மாவட்டம்	156/ 15A	-	பனை மரம்-1	310	வேலாயுத முத்திரியர் மகன் முத்துசாமிமுத்திரியர்
166.	156/ 15C	புன்செய்	0.02.00	0.00.16	156/ 15C பகுதி	156/15C பகுதி	புதுக்-கோட்டை மாவட்டம்	156/15B பகுதி	-	பனை மரம்-1	254	வேலாயுத முத்திரியர் மகன் ராமன்
மொத்தம்			35.87.82	19.00.74								

"இந்த அறிவிக்கை 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு, ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

இத்திட்டத்திற்கான நில திட்ட அறிக்கையை, யாதொரு வேலை நாட்களிலும், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம், திருச்சிராப்பள்ளி, நிலக்கையகப்படுத்தும் அலுவலர், காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டம், திருச்சிராப்பள்ளி அலுவலகத்திலும், தனி வட்டாட்சியர் (நி.எ), திருச்சிராப்பள்ளி அலகு, காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டம், திருச்சிராப்பள்ளி, செயற்பொறியாளர் நீர்வளத்துறை, சிறப்பு திட்ட கோட்டம், புதுக்கோட்டை அலுவலகத்தில் பார்வையிடலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடி மண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான செயற்பொறியாளர், பொதுப்பணித்துறை, நீர்வள ஆதாரத்துறை, சிறப்பு திட்ட கோட்டம், திருச்சிராப்பள்ளி, தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர்(நி.எ), காவேரி-வைகை-குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டம், கரூர் மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரமளிக்குமாறு அரசிடம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4)-ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல்/வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நி.எ), கரூர் அவர்களிடம் அளிக்கலாம்.

திருச்சிராப்பள்ளி,
2022 அக்டோபர் 12.

மா. பிரதீப் குமார்,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.